
 
 

ANEXO N° 01: CRONOGRAMA DE TRABAJO 

RUTA 01 

DIRECTIVOS, DOCENTES Y ESTUDIANTES 2024 EN CIBERSEGURIDAD 

FORMACIÓN A DOCENTES EN “INTRODUCCIÓN A 
LA CIBERSEGURIDAD” 

INICIO LUNES 6 DE MAYO 

WEBINAR DE INDUCCIÓN A LA CIBERSEGURIDAD 07 DE MAYO 

FORMACIÓN A DOCENTES DE EBR, EBA y 
CETPRO EN CIBERSEGURIDAD 

DEL 07 DE MAYO AL 24 DE 
MAYO 

ENVIO DE LA LISTA DE ESTUDIANTES A LA UGEL 
POR PARTE DE LAS IIEE 

DEL 27 AL 29 DE MAYO 

ENVIO DE LA LISTA DE ESTUDIANTES DE LA UGEL 
A LA DRELM 

30 Y 31 DE MAYO 

MATRICULA DE ESTUDIANTES 30 AL 03 DE JUNIO 

RÉPLICA DE DOCENTES A ESTUDIANTES EN 
“INTRODUCCIÓN A LA CIBERSEGURIDAD” 

INICIO 3 DE JUNIO 

CONSOLIDADO DE ESTUDIANTES QUE 
TERMINANA Y APRUEBAN EL CURSO DE 
INTRODUCCIÓN A LA CIBERSEGURIDAD DE LA 
IIEE A LA UGEL 

DEL 22 AL 26 DE JULIO 

CONSOLIDADO DE ESTUDIANTES QUE 
TERMINANA Y APRUEBAN EL CURSO DE 
INTRODUCCIÓN A LA CIBERSEGURIDAD DE LA 
UGEL A LA DRELM 

DEL 29 AL 02 DE AGOSTO 

LISTA DE “CIBER EMBAJADORES” PUBLICADO 
POR LA DRELM 

FECHA EL 5 DE AGOSTO. 

RUTA COMPLETA DE CIBERSEGURIDAD FECHAS DEL 12 DE AGOSTO 
– 8 NOVIEMBRE. 

EVALUACIÓN PARA LA CERTIFICACIÓN 
INTERNACIONAL 

DEL 18 AL 26 DE NOVIEMBRE 

PUBLICACIÓN CON OFICIO DE DOCENTES Y 
ESTUDIANTES CON CERTIFICACIÓN 
INTERNACIONAL 

29 DE NOVIEMBRE 

ELABORACIÓN DE RD PARA DOCENTES DEL 02 AL 06 DE DICIEMBRE 

CEREMONIA DE RECONOCIMIENTO DE 
DOCENTES CERTIFICADOS 
INTERNACIONALMENTE 

MARTES 17 DE DICIEMBRE 

 



 

RUTA 02 

DOCENTES Y ESTUDIANTES BECARIOS QUE NO CULMINARON 
SU ESPECIALIZACIÓN EN EL 2023 

 

DOCENTES Y ESTUDIANTES 2023 QUE NO CULMINARON ALGUNO DE LOS 3 
MÓDULOS 

EMISIÓN DE OFICIO CON ANEXOS 02 DE MAYO 

AMÉRICA DIGITAL CREA LOS CURSOS Y HACE LA 
INSCRIPCIÓN MASIVA DE TODOS LOS 
PARTICIPANTES 

02 DE MAYO 

WEBINAR PARA LA SOCIALIZACIÓN DE EL 
PROCESO DE CULMINACIÓN 

09 DE MAYO 

CISCO ENVIA LA LISTA DE ESTUDIANTES QUE 
CULMINAN EL PROCESO FORMATIVO (TRES 
MÓDULOS) 

02 AL 06 DE SETIEMBRE 

ELABORACIÓN DEL INFORME DE LOS 
ESTUDIANTES Y DOCENTES QUE CULMINAN EL 
PROCESO FORMATIVO 

09 AL 13 DE SETIEMBRE 

OFICIO DE ESTUDIANTES Y DOCENTES QUE SE 
ENCUENTRAN APTOS PARA LA EVALUACIÓN 
INTERNACIONAL 

23 AL 27 DE SETIEMBRE 

EVALUACIÓN PARA LA CERTIFICACIÓN 
INTERNACIONAL 

DEL 18 AL 26 DE 
NOVIEMBRE 

PUBLICACIÓN CON OFICIO DE DOCENTES Y 
ESTUDIANTES CON CERTIFICACIÓN 
INTERNACIONAL 

29 DE NOVIEMBRE 

ELABORACIÓN DE RD PARA DOCENTES DEL 02 AL 06 DE DICIEMBRE 

CEREMONIA DE RECONOCIMIENTO DE 
DOCENTES CERTIFICADOS 
INTERNACIONALMENTE 

MARTES 17 DE DICIEMBRE 

 
  



RUTA 03 
 

DOCENTES Y ESTUDIANTES BECARIOS QUE CULMINARON SU 
ESPECIALIZACIÓN EN EL 2023 Y CONTINUAN CON LA SEGUNDA 

ESPECIALIZACIÓN 2024 

 

ESTUDIANTES BECARIOS “CIBEREMBAJADORES” QUE CULMINARON LOS 3 
MÓDULOS O SE CERTICARON. 

INICIO DEL PROGRAMA 3 DE JUNIO 

SE HARÁ LA CAPACITACIÓN POR 3 MESES A DOCENTES 
Y ESTUDIANTES QUIENES ESTARÁN LISTOS PARA SUS 
EXÁMENES DE CERTIFICACIÓN EN REDES EN 
SETIEMBRE 

DEL   03   DE   JUNIO   
AL   03   DE 
SETIEMBRE 

WEBINAR PARA LA SOCIALIZACIÓN DE EL PROCESO DE 
CULMINACIÓN 

03 DE JUNIO 

CISCO ENVIA LA LISTA DE ESTUDIANTES QUE CULMINAN 
EL PROCESO FORMATIVO 

03 AL 06 DE 
SETIEMBRE 

ELABORACIÓN DEL INFORME DELOS ESTUDIANTES Y 
DOCENTES QUE CULMINAN EL PROCESO FORMATIVO 

09 AL 13 DE 
SETIEMBRE 

OFICIO DE ESTUDIANTES Y DOCENTES QUE SE 
ENCUENTRAN APTOS PARA LA EVALUACIÓN 
INTERNACIONAL 

23 AL 27 DE 
SETIEMBRE 

EVALUACIÓN PARA LA CERTIFICACIÓN INTERNACIONAL DEL 18 AL 26 DE 
NOVIEMBRE 

PUBLICACIÓN CON OFICIO DE DOCENTES Y 
ESTUDIANTES CON CERTIFICACIÓN INTERNACIONAL 

29 DE NOVIEMBRE 

ELABORACIÓN DE RD PARA DOCENTES DEL 02 AL 06 DE 
DICIEMBRE 

CEREMONIA DE RECONOCIMIENTO DE DOCENTES 
CERTIFICADOS INTERNACIONALMENTE 

MARTES 17 DE 
DICIEMBRE 

 



ANEXO N° 02: 
LISTA DE DOCENTES Y DIRECTIVOS POR RUTA DE TRABAJO 

 
RUTA 01 

DIRECTIVOS Y DOCENTES 2024 EN CIBERSEGURIDAD 
 

CARGO QUE OCUPA NOMBRES Y 
APELLIDOS 

CORREO TELÉFON
O 

UGEL INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA 

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

FLORES ROSALES 
RICARDO ELÍ 

rick141518@hotmail.com 946829315 UGEL 02 CEBA 3029 SOL DE 
ORO 

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

HERNÁNDEZ 
SANTACRUZ EDUVINA 

ehernandezsantacruz@gmail.co
m 

956039431 UGEL 02 CEBA AUGUSTO B. 
LEGUÍA 

PROFESOR DEL AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

ACOSTA CORDOVA, 
ROSANGEL 

acostarosangell10@gmail.co m 991599948 UGEL 02 3004 ESPAÑA 

SUB DIRECTORA 
DESIGNADO 

GUERRA ROJAS JAIME 
HUMBERTO 

guerrarojasjaime@gmail.com 939301894 UGEL 02 LOS JAZMINES DEL 
NARANJAL 

PROFESOR DEL AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

TORRES LUJÁN 
CARLOS 

d06773948o@perueduca.pe 990886670 UGEL 02 2025 INMACULADA 
CONCEPCION 

DOCENTE DE 
COMUNICACIÓN 

JAHZBEEL ALEX 
AGUIRRE BAZAURE 

Aguirrealex1715@gmail.com 946350917 UGEL 02 NEWTON 

PROFESOR DEL AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

ESPINAL TEVES LUZ luz.espinalt@minedu.edu.pe 993695324 UGEL 02 3045 JOSÉ CARLOS 
MAREÁTEGUI LA 
CHIRA 

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

ARANGOITIA FROHLICH 
EDGARDO RICHARD 

Richardarangoitia4@gmail.com 999954712 UGEL 02 3043 RAMÓN 
CASTILLA 

PROFESOR DEL AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

BURGA RUIZ CARLOS 
ALBERTO 

carlos.burga.ruiz@gmail.com 976331787 UGEL 02 SAN VICENTE 
FERRER 

PROFESOR DEL AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

GUERRERO MORAN 
ROSA ELENA 

ROSITADAMA@GMAIL.COM 948169020 UGEL 02 2074 VIRGEN 
PEREGRINA DEL 
ROSARIO 

DIRECTOR DESGINADO GUZMAN ORBEGOSO 
ELIEZER 

ELIGUZ1309@GMAIL.COM 906634456 UGEL 02 2074 VIRGEN 
PEREGRINA DEL 
ROSARIO 

DOCENTE DE MATEMÁTICA CRISTÓBAL PANDO 
ÁNGELA FERMINA 

angiecp2811@gmail.com 985600005 UGEL 02 2074 VIRGEN 
PEREGRINA DEL 
ROSARIO 

Jefe de laboratorio ORDÓÑEZ MARTÍNEZ, 
ELÍAS ENRIQUE 

elmar211165@gmail.com 987780944 UGEL 02 LOS JAZMINES DEL 
NARANJAL 

COORDINADOR 
PEDAGÓGICO 

PALACIN BRIOSO 
CARLOS LEODAN 

Carlospalacin69@gmail.com 989759287 UGEL 02 LOS JAZMINES DEL 
NARANJAL 

DOCENTE DE CIENCIAS 
SOCIALES 

RONDAN OLIVERA 
DORIS SARA 

drondan2305@gmail.com 980847488 UGEL 02 2074 VIRGEN 
PEREGRINA DEL 
ROSARIO 

Jefe de laboratorio ORDÓÑEZ MARTÍNEZ, 
ELÍAS ENRIQUE 

elmar211165@gmail.com 987780944 UGEL 02 LOS JAZMINES DEL 
NARANJAL 

DIRECTOR DESGINADO MEDINA SALAZAR, 
FÉLIX 

fmedinas_75@hotmail.com 986093369 UGEL 02 LOS JAZMINES DEL 
NARANJAL 

SUB DIRECTORA 
DESIGNADO 

PRESA DURAND 
MIGUEL ANTONIO 

mapd3000@gmail.com 937243789 UGEL 02 RAÚL PORRAS 
BARRENECHEA 

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL 
TRABAJO 

PACHECO HERBOZO 
AVILIA 

avilia77@hotmail.com 951297934 UGEL 02 2052 MARÍA 
AUXILIADORA 

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

VALVERDE CRUZ 
SESMILA DORIS 

profesora0707@gmail.com 922615689 UGEL 02 CRISTO MORADO 
2092 

SUB DIRECTORA 
DESIGNADO 

SANCHEZ VARGAS 
MARIBEL ANTONIA 

tutora.tic.msanchez@gmail.com 924083537 UGEL 02 ISABEL CHIMPU 
OCLLO 

PROFESOR DEL AULA DE 
INNOVACIÓN PEDAGÓGICA 

SALAZAR LOZANO 
JESUS ANTONIO 

pip.jesus@icho.com.pe 943771098 UGEL 02 ISABEL CHIMPU 
OCLLO 

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL 
TRABAJO 

GÓMEZ TORVISCO 
NALDA BEATRIZ 

nalda45gomez@gmail.com 988006355 UGEL 02 JOSÉ GRANDA 

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

HUARACA QUIÑONES 
LILIBETH 

huaracalm87@gmail.com 985840057 UGEL 02 LOS JAZMINES DEL 
NARANJAL 

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL 
TRABAJO 

SANCHEZ ESPINOZA 
GLORIA 

espsan77@hotmail.com 986151553 UGEL 02 ALFREDO BONIFAZ 
FONSECA 

Docente de Computación e 
Informática 

MALLQUI ONCOY TANIA 
OBDULIA 

Tmallqui0615@gmail.com 986782681 UGEL 02 CETPRO PROMAE 
CONDEVILLA 

Docente pip NATALY BAUTISTA 
CHAMBERGO 

bautistanataly@gmail.com 940769833 UGEL 02   



PIP MEDINA MORI MARIELA aulainnovaemo@gmail.com 966720337 UGEL 02   

SUB DIRECTORA 
DESIGNADO 

ZAVALETA CUCHO 
EDGARDO 

edgardozavaleta11@gmail.com 961821055 UGEL 02   

Profesor Innovación 
Pedagógica 

MIRANDA RAMÍREZ 
JAVIER CELESTINO 

jmirandar26@gmail.com 015211897 UGEL 02   

Profesor de Innovación 
Pedagógica 

CALDAS PONTE DANIEL 
FELIX 

dancp40@gmail.com 989990378 UGEL 02   

PROFESOR DE INNOVACION 
PEDAGOGICA 

VEGA FERRER EDWIN 
LUIS 

evegaferrer2@gmail.com 975964566 UGEL 02   

PROFESOR PIP CHAVEZ JARA DERLY 
JESUS 

jesuschavez08@gmail.com 952075579 UGEL 02   

Profesor de innovación ALVARADO ROSADO 
LISETH FRANCESCA 

d45891321o@aprendoencasa.pe 994632583 UGEL 02   

DOCENTE DE AIP 
SECUNDARIA 

TRUJILLO MARIÑO 
NANCY RITA 

d08129957o@aprendoencasa.pe 999056706 UGEL 02   

Profesor de Innovación 
Pedagógica(PIP) 

MONTORO ZAMORA 
EDWIN DAMIRO 

edwinzam69@gmail.com 944919849 UGEL 02   

DIRECTOR DESGINADO MORALES GUIDO, 
PAOLA MARIA 

paola.morales213@gmail.com 943450081 UGEL 02   

COORDINADOR 
PEDAGÓGICO 

SHIRLEY VANESSA 
CARRANZA TRUJILLO 

sharitkinberlyn@gmail.com 978940136 UGEL 02   

DOCENTE DE MATEMÁTICA MONDRAGON TORRES 
ELDER 

Elderief1292@hotmail.com 927959448 UGEL 02   

PIP CHAVEZ PARIONA 
ALICIA BEATRIZ 

Alieducacion21@gmail.com 986252781 UGEL 02   

PIP Primaria LLANOS ALBERCA 
CARMEN MABEL 

d40504508o@aprendoencasa.pe 945251034 UGEL 02   

DAIP ROSSANA ALVAREZ 
CASTILLO. 

roalcas77@gmail.com 992891698 UGEL 02   

Pip FLORES PARIONA 
DELIA 

flores_delia@hotmail.com 971908172 UGEL 02   

AIP GARCIA CORDOVA 
MILENA 

MILENA130584@GMAIL.CO M 989091013 UGEL 02   

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

VALVERDE CRUZ 
,SESMILA DORIS 

profesora0707@gmail.com 922615689 UGEL 02   

ESPECIALISTA DE CETPRO URTECHO CHAVEZ 
VIDAL GENARO 

vidal.urtecho@ugel02.gob.pe 991327208 UGEL 02   

SUB DIRECTORA 
DESIGNADO 

PAREDES ALVAREZ 
SARA LUZ 

mpdbsubdireccion@gmail.com 957282836 UGEL 02   

Docente CETPRO PANIZO ASTOQUILLCA, 
SANTOS ALEJANDRO 

slar2012@gmail.com 934570996 UGEL 02   

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

CHOCO GONZALES 
LEONIDAS FIDEL 

rengamo@gmail.com 990022761 UGEL 02   

PIP CÁCERES MEJÍA 
CARMEN ANABEL 

ccaceresmejia@gmail.com 930662143 UGEL 02   

SUB DIRECTOR 
ENCARGADO 

ERICA SOTELO SUAREZ ericasotelo9@gmail.com 971422223 UGEL 02   

DIRECTOR DESGINADO TERRAZAS CHAVEZ 
CARLOS ALBERTO 

CETPROPROMAECONDEVIL 
LA@UGEL02.GOB.PE 

934143632 UGEL 02   

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

GÓMEZ TORVISCO 
NALDA BEATRIZ 

nalda45gomez@gmail.com 988006355 UGEL 02   

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

VALENCIA ADAMA LUIS 
ALBERTO 

LVALENVIADOC@GMAIL.CO M 993684194 UGEL 02   

Docente de primaria UBIA MUÑOZ SANDRA 
ROCÍO 

ubia2024@gmail.com 901380568 UGEL 02   

Docente cetpro CRUZADA CURIHUAMAN 
GINA 

ginacruzada6@gmail.com 989309874 UGEL 02   

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

ROSA MARÍA MORENO 
ARANDA 

jamila2018a@gmail.com 986072625 UGEL 02   

Docente de Computación ROLDÁN CASTILLO, 
JUAN CARLOS 

castoral264@gmail.com 954794725 UGEL 02   

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

LIBERATO CASTILLO 
MENCIA DIONICIA 

mdliberatos@gmail.com 985154194 UGEL 02   

DOCENTE DE EDUCACIÓN 
PARA EL TRABAJO 

VILLAFUERTE 
VALVERDE YOLANDA 
LILIANA 

yolandavillafuertevalverde@gmail
.com 

991364377 UGEL 02   

DAIP T/TARDE LECCA VELASQUEZ 
ROGER LEONIDES 

roger_3000le@hotmail.com 998730303 UGEL 02   

 

  



RUTA 02 
LISTA DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS QUE DEBEN TERMINAR LA 

ESPECIALIZACIÓN 2023 EN EL MARCO DE LAS BECAS ENTREGADAS 

 

CURSO 01 2023 
ADMINISTRACIÓN DE AMENAZAS CIBERNÉTICAS 

UGEL N° DE PARTICIPANTES 

UGEL 2 200 

2031 VIRGEN DE FATIMA 1 

2052 MARIA AUXILIADORA 3 

3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO 5 

JOSE GRANDA 1 

JOSE HECTOR RODRIGUEZ TRIGOSO 21 

LIBERTADOR SAN MARTIN 2 

MERCEDES CABELLO DE CARBONERA 2 

SAN VICENTE FERRER 165 

 

 

DOCENTES Y ESTUDIANTES BECARIOS QUE NO TERMINARON LA 
ESPECIALIZACIÓN EN EL AÑO 2023 

ADMINISTRACIÓN DE AMENAZAS CIBERNÉTICAS 

N° UGEL IE APELLIDOS Y NOMBRES CORREO ELECTRÓNICO 

1 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RABSARIS AMISADAI 023266379@svf.edu.pe 

2 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

SEBASTIAN PUELL 3ero.a.puellgarcia@gmail.com 

3 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

YADIRA CAMPOS 4ccamposyadira@gmail.com 

4 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

BIRCHER VERGARAY ALFARO 5avergarayalfaro@gmail.com 

5 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JADE VALERIA VIA AGUILAR 60194091@svf.edu.pe 

6 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO ANDRE VALLADARES 
POLO 

60582768@svf.edu.pe 

7 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MOISES MATIAS QUIROZ CELIZ 60796509@svf.edu.pe 

8 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO FABRIZZIO LUCIANO 
CARRION 

60828458@svf.edu.pe 

9 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER WALTER FERNANDO VINCES UGAZ 60828823@svf.edu.pe 

10 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATHIAS ALESSANDRO RIOS 
CARDENAS 

60871338@svf.edu.pe 

11 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALLISON ABIGAI RODRIGUEZ 
JIMENEZ 

60890552@svf.edu.pe 

12 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE RAUL SALDAGA 
SANCHEZ 

60892642@svf.edu.pe 

13 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MELANY MAYTE ALIAGA 
CALDERON 

60923125@svf.edu.pe 

14 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VICTOR MHAURO JHONATAN 
ECHENIQUE LOPEZ 

60938379@svf.edu.pe 

15 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AARON BILLY NAVARRO 
AVELLANEDA 

60939584@svf.edu.pe 

16 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONARDO EFRAIN MORALES 
DAMIANO 

60961415@svf.edu.pe 

17 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AGUSTIN LARRY CISNEROS SOTO 60975251@svf.edu.pe 

18 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JURGEN FABRIZZIO WAIDHOFER 
VELASQUEZ 

61022502@svf.edu.pe 

19 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLA CASANDRA QUISPE 
HUAYAMIS 

61058502@svf.edu.pe 



20 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JUAN EDUARDO CAMIZAN 
CASTILLO 

61058560@svf.edu.pe 

21 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GABRIELA HERMINIA CEVALLOS 
DE LA 
CRUZ 

61099212@svf.edu.pe 

22 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEJANDRA JULIETA GORDILLO 
SANCHEZ 

61104400@svf.edu.pe 

23 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KEYRA SHERMINNE 
VILLAVICENCIO CHAMAN 

61104532@svf.edu.pe 

24 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA VANESA PRADA FLORES 61106622@svf.edu.pe 

25 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALONDRA GIOVANA MARINA 
PAREDES 

61107720@svf.edu.pe 

26 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER EDUARDO ISRAEL IBARCENA 
CALDAS 

61136726@svf.edu.pe 

27 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FIORELA YANELLA BUSTOS 
CHUMBILE 

61152069@svf.edu.pe 

28 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIEL GUADALUPE DEL MILAGRO 
ACOSTA OBLITAS 

61179487@svf.edu.pe 

29 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE GUILLERMO BERMUDEZ 
CASTANEDA 

61214827@svf.edu.pe 

30 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MILAGROS NAIDELIN GUILLEN 
FERNANDEZ 

61251583@svf.edu.pe 

31 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAOLA ARACELI DELGADO 
AZABACHE 

61253848@svf.edu.pe 

32 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SALVADOR STEFANO CABRERA 
GARCIA 

61264988@svf.edu.pe 

33 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA DE LOS ANGELES PICON 
JIMENEZ 

61333270@svf.edu.pe 

34 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FRANCISCO MARTIN OLIVERA 
MEGO 

61481062@svf.edu.pe 

35 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIMENA NICOLLE OCHOA GOMEZ 61494898@svf.edu.pe 

36 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RUBY AGAR CELESTE ARBIETO DE 
LA CRUZ 

61516515@svf.edu.pe 

37 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIOMARA ARELY CUSQUI FLORES 61522334@svf.edu.pe 

38 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER OLIVER MATIAS CANALES 
RAMIREZ 

61754672@svf.edu.pe 

39 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATIAS AAROM VASQUEZ 
CALDERON 

61771711@svf.edu.pe 

40 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTHER ALEXANDRA 
VILLAVICENCIO ESTRADA 

61790087@svf.edu.pe 

41 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA VALERIA ALVAREZ 
PRADA 

61852367@svf.edu.pe 

42 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ABRAHAM FERNANDO CALCINA 
CABEZAS 

61879197@svf.edu.pe 

43 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BIANCA ARIANA CARRASCO 
BALDARRAGO 

61966636@svf.edu.pe 

44 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAOLA ARACELY UGARTE LIZANA 61981423@svf.edu.pe 

45 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRICIO MIGUEL IBANEZ 
CAYETANO 

61985027@svf.edu.pe 

46 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUCERO ALEXANDRA MUNOZ 
TORRES 

62047681@svf.edu.pe 

47 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER THIAGO FABRIZZIO FELIPE SEAS 62432806@svf.edu.pe 

48 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ACOSTA APARICIO CAMILA 
ANDREA 

62432891@svf.edu.pe 

49 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARCIO MATTIAS OBREGON 
ABREGU 

62433635@svf.edu.pe 

50 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RENZO MARTIN PERALTA 
MENDOZA 

62577505@svf.edu.pe 

51 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GABRIELA VALENTINA JAIMES 
MUNOZ 

62641640@svf.edu.pe 

52 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BENITO ALESSANDRO ESCRIBANO 
RIOJA 

62642389@svf.edu.pe 

53 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIAN SEBASTIAN MARTINEZ 
LEON 

62663646@svf.edu.pe 

54 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CERNA CRUZ BRISA ARLETH 62716202@svf.edu.pe 

55 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN SANTIAGO ZARATE 
GONZALES 

62798293@svf.edu.pe 

56 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIULIA MIRIAM POLANI ESPINOZA 63311140@svf.edu.pe 

57 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAMARIS DAYLIN REYES GARAY 70499846@svf.edu.pe 



58 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CRHISTOFER ADRIAN VERA 
VILLEGAS 

70526001@svf.edu.pe 

59 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PATRICK EMANUEL DEPAZ 
MARTINEZ 

70530418@svf.edu.pe 

60 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MANUEL MAURICIO SARZO 
VELASQUE 

70534148@svf.edu.pe 

61 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GRECIA NOEMI AVALOS PONTE 70588756@svf.edu.pe 

62 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RENZO FABRIZIO CAPUNAY 
CASTILLO 

70593809@svf.edu.pe 

63 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAOLA MILAGROS MAMANI 
JUCHARO 

70625718@svf.edu.pe 

64 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE ROBERTO RODRIGUEZ 
PACHERRE 

70637498@svf.edu.pe 

65 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANA LUCIA DAZA CARMELO 70637520@svf.edu.pe 

66 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SHADAA ARACELY PAYANO PEREZ 70640490@svf.edu.pe 

67 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA STEPHANIE SILVA ALEJOS 70640856@svf.edu.pe 

68 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEANDRO EMMANUEL BERNARDO 
CARDENAS 

70641312@svf.edu.pe 

69 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PEDRO ALONSO ANDERSON 
RETES 

70643369@svf.edu.pe 

70 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIELA ANAHI MUNOZ 
NORABUENA 

70648305@svf.edu.pe 

71 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YOSELIN LUZ MATIAS GARCILAZO 70697012@svf.edu.pe 

72 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MHELL KIMBERLY TORRES ARAICO 70699709@svf.edu.pe 

73 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA OYOLA CRISTANCHO 70701195@svf.edu.pe 

74 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO LEONARDO 
GARCIA CUSTODIO 

70708616@svf.edu.pe 

75 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGELO FABRIZIO ESTRADA 
NORIEGA 

70709211@svf.edu.pe 

76 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUIS FELIPE MONDRAGON PEREZ 70712267@svf.edu.pe 

77 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FATIMA GABRIELA SOLANO 
FLORES 

70713964@svf.edu.pe 

78 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GABRIEL ANDRE TABOADA 
PEREYRA 

70714573@svf.edu.pe 

79 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SEBASTIAN ISMAEL OVIEDO 
AGUILAR 

70715256@svf.edu.pe 

80 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGELA KHRYSTELL TOVAR 
ROJAS 

70723399@svf.edu.pe 

81 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIOMARA NICOLE MORALES 
LAZARTE 

70727849@svf.edu.pe 

82 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARLENE MADELEY REYES LOZA 70734544@svf.edu.pe 

83 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JESUS MANUEL ARANGOITIA 
PEREIRA 

70738250@svf.edu.pe 

84 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDA SOLEDAD MERMA 
AGURTO 

70967618@svf.edu.pe 

85 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIA GABRIELA SUAREZ 
CHUMACERO 

71145255@svf.edu.pe 

86 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA VALENTINA DURAN LLANOS 71173578@svf.edu.pe 

87 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CIELO CANALES ROSARIO 71177213@svf.edu.pe 

88 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VERALUCIANA ISABEL ZAMORA 
ARCE 

71186446@svf.edu.pe 

89 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FLAVIA MAYREE GUTIERREZ 
CUEVA 

71187348@svf.edu.pe 

90 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KIARA NICOLE FERNANDEZ 
PERALES 

71193036@svf.edu.pe 

91 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ZOE EMILIA CHAVEZ CAJA 71365919@svf.edu.pe 

92 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER TATIANA NICOLE NOVOA VARGAS 71668766@svf.edu.pe 

93 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KERY ALEXANDRA AGUILAR SILVA 71673070@svf.edu.pe 

94 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER HECTOR VALDEZ RODRIGUEZ 71680079@svf.edu.pe 

95 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIA GUADALUPE GRANADOS 
HUILLCA 

71684291@svf.edu.pe 

96 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER NATHALY STEPHANY MEJIA NUNEZ 72052647@svf.edu.pe 

97 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YOMAIRA FABIANNA GONZALES 
TORRES 

72067494@svf.edu.pe 



98 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAUL BRYAN GONGORA 
VALENZUELA 

72070058@svf.edu.pe 

99 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALENTINA BRISETH CABRERA 
CASTILLO 

72347210@svf.edu.pe 

100 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN OSCAR GARRIDO VELIZ 72601950@svf.edu.pe 

101 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ARIANA ROCIO AQUINO FLORES 72823060@svf.edu.pe 

102 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIANA ALEXANDRA DAZA 
CARMELO 

72830942@svf.edu.pe 

103 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARMEN ROSA NICOLL CONDEZO 
DIAZ 

72987699@svf.edu.pe 

104 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA FERNANDA ROBLES 
SANCHEZ 

73000678@svf.edu.pe 

105 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MELANIE KIMBERLY DIESTRO 
CHAUPIS 

73152161@svf.edu.pe 

106 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIA GRACIA ADITA SIFUENTES 
SANCHEZ 

73157559@svf.edu.pe 

107 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SOFIA MICHELLE PEREZ 
ALVARADO 

73169040@svf.edu.pe 

108 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ARIANA STHEFANIE PAYANO 
PEREZ 

73287334@svf.edu.pe 

109 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PIERO FABIO DAVID SILVA 
SOTOMAYOR 

73289148@svf.edu.pe 

110 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ANGEL TUMBA SALCEDO 73405582@svf.edu.pe 

111 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER NICOLL JAZMIN LARREA TORRES 73410018@svf.edu.pe 

112 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FLAVIO ARTURO BEJARANO 
AREVALO 

73410551@svf.edu.pe 

113 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA SOFIA LAURENCIO DIAZ 73556246@svf.edu.pe 

114 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ANDRE CRUZALEGUI 
QUILCARO 

73557652@svf.edu.pe 

115 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEAN PIERO SALVADOR 
FERNANDEZ GOMEZ 

73561763@svf.edu.pe 

116 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER WITDASAUL DERRICK ALIAGA 
BORJA 

73563359@svf.edu.pe 

117 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RICARDO MANUEL MORALES SABA 73721764@svf.edu.pe 

118 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSUE DAVID ACUNA JARA 73728220@svf.edu.pe 

119 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JADE JAMILE SALDARRIAGA PENA 73904906@svf.edu.pe 

120 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABIO RENATO GARCIA CUSTODIO 73914657@svf.edu.pe 

121 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER STEYSI AYELÃ‰N 
CASTILLO CORREA 

73915948@svf.edu.pe 

122 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUCIANA MIRELLY TORRES 
GUARDALES 

73923163@svf.edu.pe 

123 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO AARON SALAZAR 
LOZA 

74010431@svf.edu.pe 

124 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER EDUARDO JOAQUIM SANTA MARIA 
MACEDO 

74098051@svf.edu.pe 

125 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATEO JOSAFAT CADENILLAS 
ARRIETA 

74182445@svf.edu.pe 

126 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SEBASTIAN CRISTOPHER 
SORIANO CARI 

74182564@svf.edu.pe 

127 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN ANDRE VEGA 
HERNANDEZ 

74186852@svf.edu.pe 

128 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSELYN CAMILA OJEDA AYALA 74196665@svf.edu.pe 

129 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VASQUEZ DIAZ MARIA FERNANDA 74257924@svf.edu.pe 

130 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUCIANA ATENAS LEIVA SALA 74260149@svf.edu.pe 

131 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GOMEZ CHANAME ARIANNE 
ALESSIA 

74266680@svf.edu.pe 

132 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA LUANA IPANAQUE 
MONDRAGON 

74271878@svf.edu.pe 

133 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SUSANA NICOLE SEBASTIANA 
SALAZAR MARCOS 

74272612@svf.edu.pe 

134 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PERCY SEBASTIAN RAMIREZ 
ESPINOZA 

74274924@svf.edu.pe 

135 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER TRUJILLO OLORTEGUI AZUMI 
PALOMA 

74329461@svf.edu.pe 

136 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALCEDO GUEVARA CECILIA 74334401@svf.edu.pe 



137 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA ANTUANET JAKAY 
ESQUECHE 

74334498@svf.edu.pe 

138 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PUCHOC LANDA YARIED JORDAN 74346326@svf.edu.pe 

139 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JIMMY GABRIEL LOLI GRANIZO 74346585@svf.edu.pe 

140 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODRIGO ANDRE LUCIANO 
CARRION 

74665897@svf.edu.pe 

141 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YESQUEN CORONADO 
JHERALDENNE GUADALUPE 

74670694@svf.edu.pe 

142 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER COLLAZOS LINAN LIZBETH TERESA 
DEL CONSUELO 

74672458@svf.edu.pe 

143 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CHAGRAY PASACHE ANDREA 
BELEN 

74675726@svf.edu.pe 

144 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALESSANDRO 
ABEL CAMAC ASCA 

74682022@svf.edu.pe 

145 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DEL VILLAR CARRANZA 
ELISANDRA 

74683093@svf.edu.pe 

146 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ELVER GABRIEL BECERRA DIAZ 74786215@svf.edu.pe 

147 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARRILLO COMETIVOS 
ALEJANDRA LIZ 

74789536@svf.edu.pe 

148 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AYLEN IVANNA DOMINGUEZ 
PERALTA 

74847455@svf.edu.pe 

149 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MENDOZA ALVAREZ ARIANA 
AYLEEN RUBI 

75034919@svf.edu.pe 

150 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ANGEL FELIPE BARRETO 
DURAN 

75034981@svf.edu.pe 

151 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MUNIVE  PILCO SAMUEL GONZALO 75040324@svf.edu.pe 

152 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHOSSELYN FERNANDA ESTRELLA 
VALLE 

75291581@svf.edu.pe 

153 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODENAS RAMON ALESSANDRA 
SAOMY 

75293551@svf.edu.pe 

154 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CELIS CCORICASA DULCE 
ESPERANZA 

75296375@svf.edu.pe 

155 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER IAN VIZA 75307109@svf.edu.pe 

156 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AIDAN AUGUSTO CONTRERAS 
MESTANZA 

75631918@svf.edu.pe 

157 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA XIMENA SARE CALDERON 75640716@svf.edu.pe 

158 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO STEPHANO 
ESTRADA NORIEGA 

75649268@svf.edu.pe 

159 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAFNE GABRIELA GONZALES 
TORRES 

76112126@svf.edu.pe 

160 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER HECTOR IGNACIO POLO VELIZ 76489873@svf.edu.pe 

161 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANDRES ENRIQUE MONDRAGON 
PEREZ 

76494068@svf.edu.pe 

162 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER TENORIO DIAZ JHAMYLETH HAYLIN 76501142@svf.edu.pe 

163 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VASQUEZ MEZA BRIANA XIOMARA 76714022@svf.edu.pe 

164 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VELASCO CABANILLAS LUZ SOFIA 76888146@svf.edu.pe 

165 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

LUIS RICARDO MARTINEZ aecitex@gmail.com 

166 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

CRISTHIAN ALEXIS CORREA CRUZ alexcorreasantodomingo@gmai l.com 

167 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ARIANA YC arianaxyc05@gmail.com 

168 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DIEGO AYAY ayaydiego4@gmail.com 

169 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

AYME DE LA TORRE aymedelatorrevasquez@gmail. com 

170 UGEL 2 MERCEDES CABELLO DE 
CARBONERA 

ANDREA ABIGAIL ZEGARRA SOSA azegarras_a@mcdc.edu.pe 

171 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

BAYRON BELLIDO bayronbellido11@gmail.com 

172 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

ANTHONY BRAVO ALBÃºJAR bravoalbujar1404@gmail.com 

173 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLOS BURGA carlos.burga.ruiz@gmail.com 

174 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DAMARIZ ESCOBAL damarized10@gmail.com 

175 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DANIELA QUISPE danielaquispevargas00@gmail. com 



176 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DAYANA LÃMACO dayanalimacohuaman@gmail.c om 

177 UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA JOSE ALEXIS DIAZ CABRERA diazcabrerajosealexis123@gm ail.com 

178 UGEL 2 MERCEDES CABELLO DE 
CARBONERA 

ISABEL MARITZA ASTUVILCA QUIJA iastuvilca@mcdc.edu.pe 

179 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

FABRIZZIO ROSARIO RUIZ jmfrosario.ruiz@gmail.com 

180 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

GARCÃA PAREDES JUAN ALBERT juanalbertgp1901@gmail.com 

181 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

KENNETH RAMIREZ kennethmarc1802@gmail.com 

182 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

LEANDRO MINO leandroordonez77@gmail.com 

183 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

LEONARDO TORRES leonardostorresmorales@gmail 
.com 

184 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

MIGUEL ANGEL PEÑA NOYA m.noya@iepnptrigoso.edu.pe 

185 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

KIRA AYACHI mayteayachi@gmail.com 

186 UGEL 2 LIBERTADOR SAN MARTIN MIGUEL ANGEL BAZALAR GUERRA mbazalarg@hotmail.com 

187 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

MILENA COBEñAS milenacobenas0810@gmail.co m 

188 UGEL 2 LIBERTADOR SAN MARTIN NADEZDA CANAZA nadicanaza89@gmail.com 

189 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

CAMILA MORaN nataliecami034@gmail.com 

190 UGEL 2 2031 VIRGEN DE FATIMA PAUL RAMIREZ CANDIOTE paulramirez260@gmail.com 

191 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

JEFFER PINEDO pinedovillafanajeffersonaldo@g mail.com 

192 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

FABIO QUISPE LEYVA quispeleyvaf@gmail.com 

193 UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA ROSMERY CONDORI rosmerycondorirojas@gmail.co m 

194 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

CELESTE TUESTA tuestaceleste33@gmail.com 

195 UGEL 2 JOSE GRANDA ASHLEY FALCON universe1213@hotmail.com 

196 UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA NOHELIA VENERO VALVERDE venerovalverde29@gmail.com 

197 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

JOSE YADIEL ESCALERA ALARCON yadgelo0424@gmail.com 

198 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

YADHIRA ALEXANDRA FLORES 
HERRERA 

yadhiraale2007@gmail.com 

199 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GISELA BERTHA RAMOS UCHUYA giselaru8@gmail.com 

200 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER OLGA YSELA HERNANDEZ DAVILA yselahd@gmail.com 

 

CURSO 02 
DEFENSA DE LA RED 

DEFENSA DE LA RED N° DE PARTICIPANTES 

UGEL 2 198 

2031 VIRGEN DE FATIMA 1 

2052 MARIA AUXILIADORA 3 

3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO 3 

JOSE GRANDA 1 

JOSE HECTOR RODRIGUEZ TRIGOSO 20 

LIBERTADOR SAN MARTIN 2 

MERCEDES CABELLO DE CARBONERA 2 

SAN VICENTE FERRER 166 

 



 
CURSO 02 2023 

LISTA DE DOCENTES Y ESTUDIANTES CURSO DEFENSA DE LA RED 2023 
N° UGEL IE NOMBRES Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO 

1 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RABSARIS AMISADAI RODRIGUEZ GONZALEZ 023266379@svf.edu.pe 

2 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

BIRCHER VERGARAY ALFARO 5avergarayalfaro@gma il.com 

3 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JADE VALERIA VIA AGUILAR 60194091@svf.edu.pe 

4 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MOISES MATIAS QUIROZ CELIZ 60796509@svf.edu.pe 

5 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO FABRIZZIO LUCIANO CARRION 60828458@svf.edu.pe 

6 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER WALTER FERNANDO VINCES UGAZ 60828823@svf.edu.pe 

7 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATHIAS ALESSANDRO RIOS CARDENAS 60871338@svf.edu.pe 

8 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BRIANA YAMILE PALMA CALATAYUD 60873299@svf.edu.pe 

9 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALLISON ABIGAI RODRIGUEZ JIMENEZ 60890552@svf.edu.pe 

10 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE RAUL SALDAGA SANCHEZ 60892642@svf.edu.pe 

11 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MELANY MAYTE ALIAGA CALDERON 60923125@svf.edu.pe 

12 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ROSA DANIELA CHINININ PINTADO 60924381@svf.edu.pe 

13 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VICTOR MHAURO JHONATAN ECHENIQUE 
LOPEZ 

60938379@svf.edu.pe 

14 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AARON BILLY NAVARRO AVELLANEDA 60939584@svf.edu.pe 

15 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONARDO EFRAIN MORALES DAMIANO 60961415@svf.edu.pe 

16 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA JADE RODRIGUEZ FERNANDEZ 60962429@svf.edu.pe 

17 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AGUSTIN LARRY CISNEROS SOTO 60975251@svf.edu.pe 

18 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JURGEN FABRIZZIO WAIDHOFER VELASQUEZ 61022502@svf.edu.pe 

19 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLA CASANDRA QUISPE HUAYAMIS 61058502@svf.edu.pe 

20 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JUAN EDUARDO CAMIZAN CASTILLO 61058560@svf.edu.pe 

21 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIOMARA VALERIA CHAMULI VARGAS 61058629@svf.edu.pe 

22 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GABRIELA HERMINIA CEVALLOS DE LA CRUZ 61099212@svf.edu.pe 

23 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEJANDRA JULIETA GORDILLO SANCHEZ 61104400@svf.edu.pe 

24 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KEYRA SHERMINNE VILLAVICENCIO CHAMAN 61104532@svf.edu.pe 

25 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA VANESA PRADA FLORES 61106622@svf.edu.pe 

26 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALONDRA GIOVANA MARINA PAREDES 61107720@svf.edu.pe 

27 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER EDUARDO ISRAEL IBARCENA CALDAS 61136726@svf.edu.pe 

28 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIEL GUADALUPE DEL MILAGRO ACOSTA 
OBLITAS 

61179487@svf.edu.pe 

29 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE GUILLERMO BERMUDEZ CASTANEDA 61214827@svf.edu.pe 

30 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SEBASTIAN ALEX ZEA CRUZ 61251977@svf.edu.pe 

31 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN IGNACIO LABO SILVA 61253326@svf.edu.pe 

32 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAOLA ARACELI DELGADO AZABACHE 61253848@svf.edu.pe 

33 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SALVADOR STEFANO CABRERA GARCIA 61264988@svf.edu.pe 

34 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA DE LOS ANGELES PICON JIMENEZ 61333270@svf.edu.pe 

35 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DERLIS ESNAYDER DIAZ JULCARIMA 61461906@svf.edu.pe 

36 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FRANCISCO MARTIN OLIVERA MEGO 61481062@svf.edu.pe 

37 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIMENA NICOLLE OCHOA GOMEZ 61494898@svf.edu.pe 

38 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RUBY AGAR CELESTE ARBIETO DE LA CRUZ 61516515@svf.edu.pe 

39 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIOMARA ARELY CUSQUI FLORES 61522334@svf.edu.pe 

40 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER OLIVER MATIAS CANALES RAMIREZ 61754672@svf.edu.pe 

41 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATIAS AAROM VASQUEZ CALDERON 61771711@svf.edu.pe 

42 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTHER ALEXANDRA VILLAVICENCIO 
ESTRADA 

61790087@svf.edu.pe 



43 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA VALERIA ALVAREZ PRADA 61852367@svf.edu.pe 

44 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ABRAHAM FERNANDO CALCINA CABEZAS 61879197@svf.edu.pe 

45 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BIANCA ARIANA CARRASCO BALDARRAGO 61966636@svf.edu.pe 

46 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAOLA ARACELY UGARTE LIZANA 61981423@svf.edu.pe 

47 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRICIO MIGUEL IBANEZ CAYETANO 61985027@svf.edu.pe 

48 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUCERO ALEXANDRA MUNOZ TORRES 62047681@svf.edu.pe 

49 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER THIAGO FABRIZZIO FELIPE SEAS 62432806@svf.edu.pe 

50 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ACOSTA APARICIO CAMILA ANDREA 62432891@svf.edu.pe 

51 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARCIO MATTIAS OBREGON ABREGU 62433635@svf.edu.pe 

52 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RENZO MARTIN PERALTA MENDOZA 62577505@svf.edu.pe 

53 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GABRIELA VALENTINA JAIMES MUNOZ 62641640@svf.edu.pe 

54 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BENITO ALESSANDRO ESCRIBANO RIOJA 62642389@svf.edu.pe 

55 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIAN SEBASTIAN MARTINEZ LEON 62663646@svf.edu.pe 

56 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CERNA CRUZ BRISA ARLETH 62716202@svf.edu.pe 

57 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN SANTIAGO ZARATE GONZALES 62798293@svf.edu.pe 

58 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIULIA MIRIAM POLANI ESPINOZA 63311140@svf.edu.pe 

59 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CRHISTOFER ADRIAN VERA VILLEGAS 70526001@svf.edu.pe 

60 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PATRICK EMANUEL DEPAZ MARTINEZ 70530418@svf.edu.pe 

61 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MANUEL MAURICIO SARZO VELASQUE 70534148@svf.edu.pe 

62 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GRECIA NOEMI AVALOS PONTE 70588756@svf.edu.pe 

63 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RENZO FABRIZIO CAPUNAY CASTILLO 70593809@svf.edu.pe 

64 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUIS ERICK ANDRE CASTILLO REYNAGA 70622708@svf.edu.pe 

65 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAOLA MILAGROS MAMANI JUCHARO 70625718@svf.edu.pe 

66 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE ROBERTO RODRIGUEZ PACHERRE 70637498@svf.edu.pe 

67 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SHADAA ARACELY PAYANO PEREZ 70640490@svf.edu.pe 

68 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA STEPHANIE SILVA ALEJOS 70640856@svf.edu.pe 

69 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEANDRO EMMANUEL BERNARDO CARDENAS 70641312@svf.edu.pe 

70 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PEDRO ALONSO ANDERSON RETES 70643369@svf.edu.pe 

71 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIELA ANAHI MUNOZ NORABUENA 70648305@svf.edu.pe 

72 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YOSELIN LUZ MATIAS GARCILAZO 70697012@svf.edu.pe 

73 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MHELL KIMBERLY TORRES ARAICO 70699709@svf.edu.pe 

74 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA OYOLA CRISTANCHO 70701195@svf.edu.pe 

75 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGELO FABRIZIO ESTRADA NORIEGA 70709211@svf.edu.pe 

76 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUIS FELIPE MONDRAGON PEREZ 70712267@svf.edu.pe 

77 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FATIMA GABRIELA SOLANO FLORES 70713964@svf.edu.pe 

78 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GABRIEL ANDRE TABOADA PEREYRA 70714573@svf.edu.pe 

79 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SEBASTIAN ISMAEL OVIEDO AGUILAR 70715256@svf.edu.pe 

80 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGELA KHRYSTELL TOVAR ROJAS 70723399@svf.edu.pe 

81 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIOMARA NICOLE MORALES LAZARTE 70727849@svf.edu.pe 

82 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARLENE MADELEY REYES LOZA 70734544@svf.edu.pe 

83 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JESUS MANUEL ARANGOITIA PEREIRA 70738250@svf.edu.pe 

84 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDA SOLEDAD MERMA AGURTO 70967618@svf.edu.pe 

85 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIA GABRIELA SUAREZ CHUMACERO 71145255@svf.edu.pe 

86 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KATHERINE NICOLE GARCIA MELENDEZ 71153228@svf.edu.pe 

87 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGEL RAFAEL GONZALEZ LA ROSA 71172285@svf.edu.pe 

88 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSUÃ© GONZALO BAZALAR HUETE 71173299@svf.edu.pe 

89 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CIELO CANALES ROSARIO 71177213@svf.edu.pe 



90 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER STEPHANY XIOMARA CUZCANO SILVA 71184977@svf.edu.pe 

91 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VERALUCIANA ISABEL ZAMORA ARCE 71186446@svf.edu.pe 

92 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FLAVIA MAYREE GUTIERREZ CUEVA 71187348@svf.edu.pe 

93 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DARLENE MARIE JOSELIS PAZ URIARTE 71355864@svf.edu.pe 

94 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ZOE EMILIA CHAVEZ CAJA 71365919@svf.edu.pe 

95 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER TATIANA NICOLE NOVOA VARGAS 71668766@svf.edu.pe 

96 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER HECTOR VALDEZ RODRIGUEZ 71680079@svf.edu.pe 

97 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIA GUADALUPE GRANADOS HUILLCA 71684291@svf.edu.pe 

98 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER NATHALY STEPHANY MEJIA NUNEZ 72052647@svf.edu.pe 

99 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YOMAIRA FABIANNA GONZALES TORRES 72067494@svf.edu.pe 

100 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAUL BRYAN GONGORA VALENZUELA 72070058@svf.edu.pe 

101 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALENTINA BRISETH CABRERA CASTILLO 72347210@svf.edu.pe 

102 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATHYAS JAVIER JESUS PAZ URIARTE 72483932@svf.edu.pe 

103 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN OSCAR GARRIDO VELIZ 72601950@svf.edu.pe 

104 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ARIANA ROCIO AQUINO FLORES 72823060@svf.edu.pe 

105 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA FERNANDA ROBLES SANCHEZ 73000678@svf.edu.pe 

106 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MELANIE KIMBERLY DIESTRO CHAUPIS 73152161@svf.edu.pe 

107 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIA GRACIA ADITA SIFUENTES SANCHEZ 73157559@svf.edu.pe 

108 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SOFIA MICHELLE PEREZ ALVARADO 73169040@svf.edu.pe 

109 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ARIANA STHEFANIE PAYANO PEREZ 73287334@svf.edu.pe 

110 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ANGEL TUMBA SALCEDO 73405582@svf.edu.pe 

111 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER NICOLL JAZMIN LARREA TORRES 73410018@svf.edu.pe 

112 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FLAVIO ARTURO BEJARANO AREVALO 73410551@svf.edu.pe 

113 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA SOFIA LAURENCIO DIAZ 73556246@svf.edu.pe 

114 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ANDRE CRUZALEGUI QUILCARO 73557652@svf.edu.pe 

115 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEAN PIERO SALVADOR FERNANDEZ GOMEZ 73561763@svf.edu.pe 

116 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER WITDASAUL DERRICK ALIAGA BORJA 73563359@svf.edu.pe 

117 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RICARDO MANUEL MORALES SABA 73721764@svf.edu.pe 

118 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JADE JAMILE SALDARRIAGA PENA 73904906@svf.edu.pe 

119 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABIO RENATO GARCIA CUSTODIO 73914657@svf.edu.pe 

120 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER STEYSI AYELÃ‰N 
CASTILLO CORREA 

73915948@svf.edu.pe 

121 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUCIANA MIRELLY TORRES GUARDALES 73923163@svf.edu.pe 

122 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO AARON SALAZAR LOZA 74010431@svf.edu.pe 

123 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER EDUARDO JOAQUIM SANTA MARIA MACEDO 74098051@svf.edu.pe 

124 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATEO JOSAFAT CADENILLAS ARRIETA 74182445@svf.edu.pe 

125 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SEBASTIAN CRISTOPHER SORIANO CARI 74182564@svf.edu.pe 

126 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN ANDRE VEGA HERNANDEZ 74186852@svf.edu.pe 

127 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSELYN CAMILA OJEDA AYALA 74196665@svf.edu.pe 

128 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VASQUEZ DIAZ MARIA FERNANDA 74257924@svf.edu.pe 

129 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUCIANA ATENAS LEIVA SALA 74260149@svf.edu.pe 

130 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GOMEZ CHANAME ARIANNE ALESSIA 74266680@svf.edu.pe 

131 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA LUANA IPANAQUE MONDRAGON 74271878@svf.edu.pe 

132 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SUSANA NICOLE SEBASTIANA SALAZAR 
MARCOS 

74272612@svf.edu.pe 

133 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PERCY SEBASTIAN RAMIREZ ESPINOZA 74274924@svf.edu.pe 

134 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER TRUJILLO OLORTEGUI AZUMI PALOMA 74329461@svf.edu.pe 

135 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALCEDO GUEVARA CECILIA 74334401@svf.edu.pe 

136 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA ANTUANET JAKAY ESQUECHE 74334498@svf.edu.pe 



137 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PUCHOC LANDA YARIED JORDAN 74346326@svf.edu.pe 

138 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JIMMY GABRIEL LOLI GRANIZO 74346585@svf.edu.pe 

139 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODRIGO ANDRE LUCIANO CARRION 74665897@svf.edu.pe 

140 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YESQUEN CORONADO JHERALDENNE 
GUADALUPE 

74670694@svf.edu.pe 

141 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER COLLAZOS LINAN LIZBETH TERESA DEL 
CONSUELO 

74672458@svf.edu.pe 

142 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CHAGRAY PASACHE ANDREA BELEN 74675726@svf.edu.pe 

143 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALESSANDRO ABEL CAMAC ASCA 74682022@svf.edu.pe 

144 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DEL VILLAR CARRANZA ELISANDRA 74683093@svf.edu.pe 

145 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ELVER GABRIEL BECERRA DIAZ 74786215@svf.edu.pe 

146 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARRILLO COMETIVOS ALEJANDRA LIZ 74789536@svf.edu.pe 

147 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AYLEN IVANNA DOMINGUEZ PERALTA 74847455@svf.edu.pe 

148 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MENDOZA ALVAREZ ARIANA AYLEEN RUBI 75034919@svf.edu.pe 

149 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ANGEL FELIPE BARRETO DURAN 75034981@svf.edu.pe 

150 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MUNIVE  PILCO SAMUEL GONZALO 75040324@svf.edu.pe 

151 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHOSSELYN FERNANDA ESTRELLA VALLE 75291581@svf.edu.pe 

152 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODENAS RAMON ALESSANDRA SAOMY 75293551@svf.edu.pe 

153 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CELIS CCORICASA DULCE ESPERANZA 75296375@svf.edu.pe 

154 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER IAN VIZA 75307109@svf.edu.pe 

155 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AIDAN AUGUSTO CONTRERAS MESTANZA 75631918@svf.edu.pe 

156 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA XIMENA SARE CALDERON 75640716@svf.edu.pe 

157 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO STEPHANO ESTRADA NORIEGA 75649268@svf.edu.pe 

158 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAFNE GABRIELA GONZALES TORRES 76112126@svf.edu.pe 

159 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER HECTOR IGNACIO POLO VELIZ 76489873@svf.edu.pe 

160 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANDRES ENRIQUE MONDRAGON PEREZ 76494068@svf.edu.pe 

161 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER TENORIO DIAZ JHAMYLETH HAYLIN 76501142@svf.edu.pe 

162 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VASQUEZ MEZA BRIANA XIOMARA 76714022@svf.edu.pe 

163 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VELASCO CABANILLAS LUZ SOFIA 76888146@svf.edu.pe 

164 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

LUIS RICARDO MARTINEZ aecitex@gmail.com 

165 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

CRISTHIAN ALEXIS CORREA CRUZ alexcorreasantodomingo@gmail.c
om 

166 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ARIANA YC arianaxyc05@gmail.co m 

167 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DIEGO AYAY ayaydiego4@gmail.co m 

168 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

AYME DE LA TORRE aymedelatorrevasquez@gmail.co
m 

169 UGEL 2 MERCEDES CABELLO DE 
CARBONERA 

ANDREA ABIGAIL ZEGARRA SOSA azegarras_a@mcdc.ed u.pe 

170 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

BAYRON BELLIDO bayronbellido11@gmail.com 

171 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

ANTHONY BRAVO ALBÃºJAR bravoalbujar1404@gm ail.com 

172 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLOS BURGA carlos.burga.ruiz@gmail.com 

173 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DAMARIZ ESCOBAL damarized10@gmail.com 

174 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DANIELA QUISPE danielaquispevargas00@gmail.co
m 

175 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DAYANA LÃMACO dayanalimacohuaman 
@gmail.com 

176 UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA JOSE ALEXIS DIAZ CABRERA diazcabrerajosealexis123@gmail.
com 

177 UGEL 2 MERCEDES CABELLO DE 
CARBONERA 

ISABEL MARITZA ASTUVILCA QUIJA iastuvilca@mcdc.edu.pe 

178 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

FABRIZZIO ROSARIO RUIZ jmfrosario.ruiz@gmail.com 

179 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

GARCÃA PAREDES JUAN ALBERT juanalbertgp1901@gm ail.com 



180 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

KENNETH RAMIREZ kennethmarc1802@gm ail.com 

181 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

LEANDRO MINO leandroordonez77@gm ail.com 

182 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

LEONARDO TORRES leonardostorresmorales 
@gmail.com 

183 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

KIRA AYACHI mayteayachi@gmail.co m 

184 UGEL 2 LIBERTADOR SAN MARTIN MIGUEL ANGEL BAZALAR GUERRA mbazalarg@hotmail.co m 

185 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

MILENA COBEÃ±AS milenacobenas0810@g mail.com 

186 UGEL 2 LIBERTADOR SAN MARTIN NADEZDA CANAZA nadicanaza89@gmail.c om 

187 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

CAMILA MORÃ³N nataliecami034@gmail. com 

188 UGEL 2 2031 VIRGEN DE FATIMA PAUL RAMIREZ CANDIOTE paulramirez260@gmail. com 

189 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

JEFFER PINEDO pinedovillafanajefferson 
aldo@gmail.com 

190 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

FABIO QUISPE LEYVA quispeleyvaf@gmail.co m 

191 UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA ROSMERY CONDORI rosmerycondorirojas@g mail.com 

192 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

CELESTE TUESTA tuestaceleste33@gmail 
.com 

193 UGEL 2 JOSE GRANDA ASHLEY FALCON universe1213@hotmail. com 

194 UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA NOHELIA VENERO VALVERDE venerovalverde29@gm ail.com 

195 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

JOSÃ© YADIEL ESCALERA ALARCON yadgelo0424@gmail.co m 

196 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

YADHIRA ALEXANDRA FLORES HERRERA yadhiraale2007@gmail. com 

197 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GISELA BERTHA RAMOS UCHUYA giselaru8@gmail.com 

198 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER OLGA YSELA HERNANDEZ DAVILA yselahd@gmail.com 

 

 

CURSO 03 2023 
SEGURIDAD DE TERMINALES 

LISTA DE INSTITUCIONES POR UGEL 

UGEL N° DE PARTICIPANTES 

UGEL 2 160 

2052 MARIA AUXILIADORA 4 

3049 IMPERIO DEL TAHUANTINSUYO 3 

JOSE GRANDA 1 

JOSE HECTOR RODRIGUEZ TRIGOSO 6 

LIBERTADOR SAN MARTIN 2 

MERCEDES CABELLO DE CARBONERA 2 

SAN VICENTE FERRER 142 

 

 
  



CURSO 03 2023 
LISTA DE DOCENTES Y ESTUDIANTES QUE NO CONCLUYERON EL CURSO DE 

SEGURIDAD DE TERMINALES DEL AÑO 2023 

N° UGEL IE NOMBRES Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO 

1 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RABSARIS AMISADAI RODRIGUEZ GONZALEZ 023266379@svf.edu.pe 

2 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

SEBASTIAN PUELL 3ero.a.puellgarcia@gmail.com 

3 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JADE VALERIA VIA AGUILAR 60194091@svf.edu.pe 

2 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MOISES MATIAS QUIROZ CELIZ 60796509@svf.edu.pe 

4 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO FABRIZZIO LUCIANO CARRION 60828458@svf.edu.pe 

5 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER WALTER FERNANDO VINCES UGAZ 60828823@svf.edu.pe 

3 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATHIAS ALESSANDRO RIOS CARDENAS 60871338@svf.edu.pe 

6 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BRIANA YAMILE PALMA CALATAYUD 60873299@svf.edu.pe 

7 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALLISON ABIGAI RODRIGUEZ JIMENEZ 60890552@svf.edu.pe 

4 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VICTOR MHAURO JHONATAN ECHENIQUE LOPEZ 60938379@svf.edu.pe 

8 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AARON BILLY NAVARRO AVELLANEDA 60939584@svf.edu.pe 

9 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONARDO EFRAIN MORALES DAMIANO 60961415@svf.edu.pe 

5 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA JADE RODRIGUEZ FERNANDEZ 60962429@svf.edu.pe 

10 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JURGEN FABRIZZIO WAIDHOFER VELASQUEZ 61022502@svf.edu.pe 

11 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLA CASANDRA QUISPE HUAYAMIS 61058502@svf.edu.pe 

6 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JUAN EDUARDO CAMIZAN CASTILLO 61058560@svf.edu.pe 

12 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIOMARA VALERIA CHAMULI VARGAS 61058629@svf.edu.pe 

13 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FRIDA FERNANDA GUERRA DIAZ 61096526@svf.edu.pe 

7 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GABRIELA HERMINIA CEVALLOS DE LA CRUZ 61099212@svf.edu.pe 

14 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEJANDRA JULIETA GORDILLO SANCHEZ 61104400@svf.edu.pe 

15 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KEYRA SHERMINNE VILLAVICENCIO CHAMAN 61104532@svf.edu.pe 

8 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA VANESA PRADA FLORES 61106622@svf.edu.pe 

16 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER EDUARDO ISRAEL IBARCENA CALDAS 61136726@svf.edu.pe 

17 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MILAGROS FERNANDA PAZ MENDOZA 61186994@svf.edu.pe 

9 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE GUILLERMO BERMUDEZ CASTANEDA 61214827@svf.edu.pe 

18 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAOLA ARACELI DELGADO AZABACHE 61253848@svf.edu.pe 

19 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAULA YADHIRA CAMARGO GALLO 61266259@svf.edu.pe 

10 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FRANCISCO MARTIN OLIVERA MEGO 61481062@svf.edu.pe 

20 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIMENA NICOLLE OCHOA GOMEZ 61494898@svf.edu.pe 

21 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RUBY AGAR CELESTE ARBIETO DE LA CRUZ 61516515@svf.edu.pe 

11 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIOMARA ARELY CUSQUI FLORES 61522334@svf.edu.pe 

22 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER OLIVER MATIAS CANALES RAMIREZ 61754672@svf.edu.pe 

23 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATIAS AAROM VASQUEZ CALDERON 61771711@svf.edu.pe 

12 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA VALERIA ALVAREZ PRADA 61852367@svf.edu.pe 

24 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAOLA ARACELY UGARTE LIZANA 61981423@svf.edu.pe 

25 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUCERO ALEXANDRA MUNOZ TORRES 62047681@svf.edu.pe 

13 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER THIAGO FABRIZZIO FELIPE SEAS 62432806@svf.edu.pe 

26 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARCIO MATTIAS OBREGON ABREGU 62433635@svf.edu.pe 

27 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RENZO MARTIN PERALTA MENDOZA 62577505@svf.edu.pe 

14 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GABRIELA VALENTINA JAIMES MUNOZ 62641640@svf.edu.pe 

28 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BENITO ALESSANDRO ESCRIBANO RIOJA 62642389@svf.edu.pe 

29 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIAN SEBASTIAN MARTINEZ LEON 62663646@svf.edu.pe 



15 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CERNA CRUZ BRISA ARLETH 62716202@svf.edu.pe 

30 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN SANTIAGO ZARATE GONZALES 62798293@svf.edu.pe 

31 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIULIA MIRIAM POLANI ESPINOZA 63311140@svf.edu.pe 

16 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CRHISTOFER ADRIAN VERA VILLEGAS 70526001@svf.edu.pe 

32 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PATRICK EMANUEL DEPAZ MARTINEZ 70530418@svf.edu.pe 

33 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MANUEL MAURICIO SARZO VELASQUE 70534148@svf.edu.pe 

17 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GRECIA NOEMI AVALOS PONTE 70588756@svf.edu.pe 

34 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RENZO FABRIZIO CAPUNAY CASTILLO 70593809@svf.edu.pe 

35 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAOLA MILAGROS MAMANI JUCHARO 70625718@svf.edu.pe 

18 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE ROBERTO RODRIGUEZ PACHERRE 70637498@svf.edu.pe 

36 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SHADAA ARACELY PAYANO PEREZ 70640490@svf.edu.pe 

37 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEANDRO EMMANUEL BERNARDO CARDENAS 70641312@svf.edu.pe 

19 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PEDRO ALONSO ANDERSON RETES 70643369@svf.edu.pe 

38 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YOSELIN LUZ MATIAS GARCILAZO 70697012@svf.edu.pe 

39 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MHELL KIMBERLY TORRES ARAICO 70699709@svf.edu.pe 

20 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO LEONARDO GARCIA CUSTODIO 70708616@svf.edu.pe 

40 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGELO FABRIZIO ESTRADA NORIEGA 70709211@svf.edu.pe 

41 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUIS FELIPE MONDRAGON PEREZ 70712267@svf.edu.pe 

21 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FATIMA GABRIELA SOLANO FLORES 70713964@svf.edu.pe 

42 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SEBASTIAN ISMAEL OVIEDO AGUILAR 70715256@svf.edu.pe 

43 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGELA KHRYSTELL TOVAR ROJAS 70723399@svf.edu.pe 

22 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JESUS MANUEL ARANGOITIA PEREIRA 70738250@svf.edu.pe 

44 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDA SOLEDAD MERMA AGURTO 70967618@svf.edu.pe 

45 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIA GABRIELA SUAREZ CHUMACERO 71145255@svf.edu.pe 

23 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KATHERINE NICOLE GARCIA MELENDEZ 71153228@svf.edu.pe 

46 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGEL RAFAEL GONZALEZ LA ROSA 71172285@svf.edu.pe 

47 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CIELO CANALES ROSARIO 71177213@svf.edu.pe 

24 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FLAVIA MAYREE GUTIERREZ CUEVA 71187348@svf.edu.pe 

48 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YURYAN AIXA ELIAS ESTRADA 71362491@svf.edu.pe 

49 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ZOE EMILIA CHAVEZ CAJA 71365919@svf.edu.pe 

25 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER TATIANA NICOLE NOVOA VARGAS 71668766@svf.edu.pe 

50 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER HECTOR VALDEZ RODRIGUEZ 71680079@svf.edu.pe 

51 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER NATHALY STEPHANY MEJIA NUNEZ 72052647@svf.edu.pe 

26 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YOMAIRA FABIANNA GONZALES TORRES 72067494@svf.edu.pe 

52 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAUL BRYAN GONGORA VALENZUELA 72070058@svf.edu.pe 

53 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALENTINA BRISETH CABRERA CASTILLO 72347210@svf.edu.pe 

27 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN OSCAR GARRIDO VELIZ 72601950@svf.edu.pe 

54 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ARIANA ROCIO AQUINO FLORES 72823060@svf.edu.pe 

55 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA FERNANDA ROBLES SANCHEZ 73000678@svf.edu.pe 

28 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MELANIE KIMBERLY DIESTRO CHAUPIS 73152161@svf.edu.pe 

56 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIA GRACIA ADITA SIFUENTES SANCHEZ 73157559@svf.edu.pe 

57 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SOFIA MICHELLE PEREZ ALVARADO 73169040@svf.edu.pe 

29 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ARIANA STHEFANIE PAYANO PEREZ 73287334@svf.edu.pe 

58 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PIERO FABIO DAVID SILVA SOTOMAYOR 73289148@svf.edu.pe 

59 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ANGEL TUMBA SALCEDO 73405582@svf.edu.pe 

30 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER NICOLL JAZMIN LARREA TORRES 73410018@svf.edu.pe 

60 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FLAVIO ARTURO BEJARANO AREVALO 73410551@svf.edu.pe 



61 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA SOFIA LAURENCIO DIAZ 73556246@svf.edu.pe 

31 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ANDRE CRUZALEGUI QUILCARO 73557652@svf.edu.pe 

62 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEAN PIERO SALVADOR FERNANDEZ GOMEZ 73561763@svf.edu.pe 

63 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER WITDASAUL DERRICK ALIAGA BORJA 73563359@svf.edu.pe 

32 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RICARDO MANUEL MORALES SABA 73721764@svf.edu.pe 

64 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSUE DAVID ACUNA JARA 73728220@svf.edu.pe 

65 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JADE JAMILE SALDARRIAGA PENA 73904906@svf.edu.pe 

33 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABIO RENATO GARCIA CUSTODIO 73914657@svf.edu.pe 

66 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER STEYSI AYELÃ‰N 
CASTILLO CORREA 

73915948@svf.edu.pe 

67 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUCIANA MIRELLY TORRES GUARDALES 73923163@svf.edu.pe 

34 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO AARON SALAZAR LOZA 74010431@svf.edu.pe 

68 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER EDUARDO JOAQUIM SANTA MARIA MACEDO 74098051@svf.edu.pe 

69 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATEO JOSAFAT CADENILLAS ARRIETA 74182445@svf.edu.pe 

35 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SEBASTIAN CRISTOPHER SORIANO CARI 74182564@svf.edu.pe 

70 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN ANDRE VEGA HERNANDEZ 74186852@svf.edu.pe 

71 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSELYN CAMILA OJEDA AYALA 74196665@svf.edu.pe 

36 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VASQUEZ DIAZ MARIA FERNANDA 74257924@svf.edu.pe 

72 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUCIANA ATENAS LEIVA SALA 74260149@svf.edu.pe 

73 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GOMEZ CHANAME ARIANNE ALESSIA 74266680@svf.edu.pe 

37 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA LUANA IPANAQUE MONDRAGON 74271878@svf.edu.pe 

74 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SUSANA NICOLE SEBASTIANA SALAZAR MARCOS 74272612@svf.edu.pe 

75 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PERCY SEBASTIAN RAMIREZ ESPINOZA 74274924@svf.edu.pe 

38 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER TRUJILLO OLORTEGUI AZUMI PALOMA 74329461@svf.edu.pe 

76 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALCEDO GUEVARA CECILIA 74334401@svf.edu.pe 

77 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA ANTUANET JAKAY ESQUECHE 74334498@svf.edu.pe 

39 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PUCHOC LANDA YARIED JORDAN 74346326@svf.edu.pe 

78 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JIMMY GABRIEL LOLI GRANIZO 74346585@svf.edu.pe 

79 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODRIGO ANDRE LUCIANO CARRION 74665897@svf.edu.pe 

40 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YESQUEN CORONADO JHERALDENNE 
GUADALUPE 

74670694@svf.edu.pe 

80 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER COLLAZOS LINAN LIZBETH TERESA DEL 
CONSUELO 

74672458@svf.edu.pe 

81 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CHAGRAY PASACHE ANDREA BELEN 74675726@svf.edu.pe 

41 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALESSANDRO ABEL CAMAC ASCA 74682022@svf.edu.pe 

82 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DEL VILLAR CARRANZA ELISANDRA 74683093@svf.edu.pe 

83 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ELVER GABRIEL BECERRA DIAZ 74786215@svf.edu.pe 

42 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARRILLO COMETIVOS ALEJANDRA LIZ 74789536@svf.edu.pe 

84 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MENDOZA ALVAREZ ARIANA AYLEEN RUBI 75034919@svf.edu.pe 

85 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ANGEL FELIPE BARRETO DURAN 75034981@svf.edu.pe 

43 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MUNIVE  PILCO SAMUEL GONZALO 75040324@svf.edu.pe 

86 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHOSSELYN FERNANDA ESTRELLA VALLE 75291581@svf.edu.pe 

87 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODENAS RAMON ALESSANDRA SAOMY 75293551@svf.edu.pe 

44 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CELIS CCORICASA DULCE ESPERANZA 75296375@svf.edu.pe 

88 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER IAN VIZA 75307109@svf.edu.pe 

89 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AIDAN AUGUSTO CONTRERAS MESTANZA 75631918@svf.edu.pe 

45 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA XIMENA SARE CALDERON 75640716@svf.edu.pe 

90 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO STEPHANO ESTRADA NORIEGA 75649268@svf.edu.pe 

91 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAFNE GABRIELA GONZALES TORRES 76112126@svf.edu.pe 



46 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER HECTOR IGNACIO POLO VELIZ 76489873@svf.edu.pe 

92 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANDRES ENRIQUE MONDRAGON PEREZ 76494068@svf.edu.pe 

93 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER TENORIO DIAZ JHAMYLETH HAYLIN 76501142@svf.edu.pe 

47 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VASQUEZ MEZA BRIANA XIOMARA 76714022@svf.edu.pe 

94 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VELASCO CABANILLAS LUZ SOFIA 76888146@svf.edu.pe 

95 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

LUIS RICARDO MARTINEZ aecitex@gmail.com 

48 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

CRISTHIAN ALEXIS CORREA CRUZ alexcorreasantodomingo@gmail.co m 

96 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ARIANA YC arianaxyc05@gmail.com 

97 UGEL 2 MERCEDES CABELLO DE 
CARBONERA 

ANDREA ABIGAIL ZEGARRA SOSA azegarras_a@mcdc.edu.pe 

49 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

BAYRON BELLIDO bayronbellido11@gmail.com 

98 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

ANTHONY BRAVO ALBÃºJAR bravoalbujar1404@gmail.com 

99 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLOS BURGA carlos.burga.ruiz@gmail.com 

50 UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA SANTOS LOPEZ LOPEZ d33672360o@aprendoencasa.pe 

10
0 

UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DAYANA LÃMACO dayanalimacohuaman@gmail.com 

10
1 

UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA JOSE ALEXIS DIAZ CABRERA diazcabrerajosealexis123@gmail.com 

51 UGEL 2 MERCEDES CABELLO DE 
CARBONERA 

ISABEL MARITZA ASTUVILCA QUIJA iastuvilca@mcdc.edu.pe 

10
2 

UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

LEANDRO MINO leandroordonez77@gmail.com 

10
3 

UGEL 2 LIBERTADOR SAN MARTIN MIGUEL ANGEL BAZALAR GUERRA mbazalarg@hotmail.com 

52 UGEL 2 LIBERTADOR SAN MARTIN NADEZDA CANAZA nadicanaza89@gmail.com 

10
4 

UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

FABIO QUISPE LEYVA quispeleyvaf@gmail.com 

10
5 

UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA ROSMERY CONDORI rosmerycondorirojas@gmail.com 

53 UGEL 2 JOSE HECTOR RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

CELESTE TUESTA tuestaceleste33@gmail.com 

10
6 

UGEL 2 JOSE GRANDA ASHLEY FALCON universe1213@hotmail.com 

10
7 

UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA NOHELIA VENERO VALVERDE venerovalverde29@gmail.com 

54 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GISELA BERTHA RAMOS UCHUYA giselaru8@gmail.com 

 

  



RUTA 02 
LINK PARA EL REINICIO DE LOS CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN 2023 EN EL MARCO DE LOS BECARIOS 
QUE DEBEN CONCLUIR EL PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN 

 
 

CURSO 01 2023 
Administración de Amenazas Cibernéticas 

 
https://skillsforall.com/course/cyber-threat-

management?courseLang=es-XL&instance_id=2d784522-
4b13406d-b842-1b2403235cc4 

 

 
 

CURSO 02 2023 
Defensa de la Red 

 
https://skillsforall.com/course/network-

defense?courseLang=es-XL&instance_id=72f26850-e644-
471784f1-99c75008871d 

 

 
 

CURSO 03 2023 
Seguridad de Terminales 

 
https://skillsforall.com/course/endpoint-

security?courseLang=es-XL&instance_id=bf4d48f0-b6c2-
4448a877-099425256e0e 

 

 

Los cursos de especialización para los Becarios 2023 pueden 
ser realizados en paralelo, lo importante es terminarlos para 

continuar con el desarrollo del programa de ESPECIALIZACIÓN 
EN CIBERSEGURIDAD. 

 
  



RUTA 03 
SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN 2024 DIRIGIDO A DOCENTES Y 

ESTUDIANTES QUE CONCLUYERON Y APROBARON LOS 
TRES CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN EN EL AÑO 2023 

 
CURSO DEFENSA DE LA RED 

 
N° UGEL IE NOMBRES Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO CALIFICACIONES AL 5 DE 

DICIEMBRE 

1 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

LORENA PEREYRA 2gpereyragutierrezloren 
a@gmail.com 

85.5 

2 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

SEBASTIAN  PUELL 3ero.a.puellgarcia@gmai 
l.com 

84.75 

3 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

LUCIANA DEDIOS 4bdedios@gmail.com 86.25 

4 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

FREENCH QUEZADA 
POMA 

4bfreenchquezadapoma 
@gmail.com 

83.25 

5 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

YADIRA CAMPOS 4ccamposyadira@gmail. 
com 

78.75 

6 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO ANDRE 
VALLADARES POLO 

60582768@svf.edu.pe 85 

7 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGEL EDGARDO 
PALOMINO PENADILLO 

60772570@svf.edu.pe 91.5 

8 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIAN PIERO CUEVA RAMOS 60854271@svf.edu.pe 87.75 

9 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANTHONY JOAQUIN 
MONZON NICHO 

60871412@svf.edu.pe 89.75 

10 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA AYERIM PALACIOS 
ARANA 

60881114@svf.edu.pe 93.5 

11 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BIANCA NAJAIRA 
CADENILLAS ARRIETA 

60892722@svf.edu.pe 93.5 

12 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO JAVIER PUENTE 
CALVO 

60905097@svf.edu.pe 89.25 

13 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AIDAN MIJAEL SALCEDO 
RENGIFO 

61007657@svf.edu.pe 86 

14 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FRIDA FERNANDA 
GUERRA DIAZ 

61096526@svf.edu.pe 88 

15 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE ARTURO CHIRINOS 
TORRES 

61139284@svf.edu.pe 89.25 

16 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ELI CIELO VALES 
CARDENAS 

61142129@svf.edu.pe 90.5 

17 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FIORELA YANELLA 
BUSTOS CHUMBILE 

61152069@svf.edu.pe 86.5 

18 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ALEJANDRO 
CORONADO HUAMANI 

61178149@svf.edu.pe 92.5 

19 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MILAGROS FERNANDA PAZ 
MENDOZA 

61186994@svf.edu.pe 86.5 

20 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTEBAN SALVATTORE 
PALACIOS VENTOSILLA 

61214030@svf.edu.pe 89.75 

21 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MILAGROS NAIDELIN 
GUILLEN FERNANDEZ 

61251583@svf.edu.pe 91 

22 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARCELO ALEJANDRO 
VELEZ DE VILLA GRANDA 

61261323@svf.edu.pe 77.5 

23 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAULA YADHIRA 
CAMARGO GALLO 

61266259@svf.edu.pe 81.25 

24 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SOPHIA MISHELL 
CAMARGO GALLO 

61266260@svf.edu.pe 88.5 

25 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTEFANNY ALEXANDRA 
SUCLUPE CESPEDES 

61294140@svf.edu.pe 76.25 

26 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PIERO ALESSANDRO 
CASTRO AYALA 

61297226@svf.edu.pe 94 

27 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIEL LLERENA PINEDO 61297313@svf.edu.pe 92.5 

28 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODRIGO MARTIN 
CASTRO RIOS 

61330338@svf.edu.pe 83.25 

29 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KIARA DAYANA CARRION 
TORRES 

61331070@svf.edu.pe 86.25 

30 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDO ARANDA 
HUAYLLAHUA 

61336908@svf.edu.pe 76.25 



31 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIANGEL ROSARIO 
SALAZAR PONTE 

61359264@svf.edu.pe 91.5 

32 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DYLAN DANIEL JUAREZ 
RIOS 

61890212@svf.edu.pe 93.5 

33 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANNY SOLANSHT 
SANTAMARIA SECLEN 

62476258@svf.edu.pe 90 

34 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JIMENA BELEN CAJAMARCA 
PADILLA 

62738201@svf.edu.pe 89.5 

35 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAMARIS DAYLIN REYES 
GARAY 

70499846@svf.edu.pe 93.5 

36 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEXIA MILAGROS SOSA 
VEGA 

70502152@svf.edu.pe 89 

37 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLOS ANDRE LOPEZ 
PIMENTEL 

70527533@svf.edu.pe 91.25 

38 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA MICAELA 
VASQUEZ BARRANZUELA 

70627565@svf.edu.pe 93.75 

39 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONEEL DAVIS GARRO 
MAGIA 

70634088@svf.edu.pe 90 

40 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIOGO ALESSANDRO 
PASAPERA DELGADO 

70636295@svf.edu.pe 83.25 

41 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANA LUCIA DAZA 
CARMELO 

70637520@svf.edu.pe 91 

42 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA NICOLE PEREZ 
FLORES 

70639881@svf.edu.pe 93 

43 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIELA CAMILLE PEREZ 
ALVARADO 

70707776@svf.edu.pe 87.5 

44 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO LEONARDO 
GARCIA CUSTODIO 

70708616@svf.edu.pe 88.75 

45 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO YOSUE 
CORDOVA GUERRERO 

70717800@svf.edu.pe 89.75 

46 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDA ROSARIO 
INCA TRUJILLO 

70724775@svf.edu.pe 71.25 

47 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALESSANDRA CHARLOTTE 
SOTOMAYOR TOCTO 

70725672@svf.edu.pe 89 

48 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEAN FRANCO MUNOZ INCA 70726067@svf.edu.pe 93.25 

49 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHONATAN FABRIZIO 
DIEGO PASAPERA 

70949628@svf.edu.pe 91.75 

50 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA DEL PILAR 
CABRERA SANCHEZ 

70952893@svf.edu.pe 88.75 

51 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SERGIO NICOLAS RIOFRIO 
MORENO 

70958394@svf.edu.pe 81.25 

52 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RYUZO GABRIEL VARGAS 
CCAHUANA 

71145316@svf.edu.pe 92 

53 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MACARENA ELIDA LOPEZ 
CCAIHUARI 

71145586@svf.edu.pe 96.25 

54 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEXIA MIRANDA 
CAPCHA CORDOVA 

71147083@svf.edu.pe 88.25 

55 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BARBARA GUADALUPE 
SALDANA BERNUY 

71160149@svf.edu.pe 94.75 

56 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEANCARLO MARTINEZ 
MARTINEZ 

71163683@svf.edu.pe 91.75 

57 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA VALENTINA DURAN 
LLANOS 

71173578@svf.edu.pe 83.5 

58 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABIO MARCO GUERRA 
ZAPATA 

71176356@svf.edu.pe 91 

59 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAVID ISAIAS RUIZ CRUZ 71176817@svf.edu.pe 87 

60 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA EMPERATRIZ 
GUARDIA ESTRADA 

71180505@svf.edu.pe 87.75 

61 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KIARA NICOLE 
FERNANDEZ PERALES 

71193036@svf.edu.pe 83 

62 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA MIKAELA 
AGUIRRE CUENCA 

71355900@svf.edu.pe 89.5 

63 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YURYAN AIXA ELIAS 
ESTRADA 

71362491@svf.edu.pe 87.75 

64 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KERY ALEXANDRA 
AGUILAR SILVA 

71673070@svf.edu.pe 91.25 

65 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ALONSO FARFAN 
TARAZONA 

72061817@svf.edu.pe 88 

66 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIUSSEPE FABRITZIO 
RAMIREZ CHAVEZ 

72549250@svf.edu.pe 92.5 

67 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIANA ALEXANDRA DAZA 
CARMELO 

72830942@svf.edu.pe 93.5 



68 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARMEN ROSA NICOLL 
CONDEZO DIAZ 

72987699@svf.edu.pe 92 

69 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PIERO FABIO DAVID 
SILVA SOTOMAYOR 

73289148@svf.edu.pe 90 

70 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONEL STEPHEN 
ACHACHAGUA CALDERON 

73289173@svf.edu.pe 90.25 

71 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHANYRA MILENKA 
ACHACHAGUA CALDERON 

73289179@svf.edu.pe 87 

72 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSUE DAVID ACUNA 
JARA 

73728220@svf.edu.pe 84.25 

73 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ROMINA ISABEL 
SANCHEZ URIBE 

74197575@svf.edu.pe 92.25 

74 UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA SANTOS LOPEZ LOPEZ d33672360o@aprendo 
encasa.pe 

92.5 

75 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAVID JIMENEZ ANTARA davicito_989@hotmail.c 
om 

94.75 

76 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

MIGUEL ANGEL PEÑA 
NOYA 

m.noya@iepnptrigoso.e 
du.pe 

82 

77 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ESMILO TARDIO 
PARI 

mtardiop@gmail.com 94.25 

78 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MAGALY  SILVIA 
PORTUGUEZ  LOAYZA 

mportuguez@svf.edu.pe 92.5 

 
 

CURSO AMENAZAS CIBERNETICAS 
N° UGEL IE APELLIDOS Y NOMBRES CORREO ELECTRÓNICO CALIFICACIO

NES AL 5 DE 
DICIEMBRE 

1 
UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 

TAHUANTINSUYO 
LORENA PEREYRA 2gpereyragutierrezlorena 

@gmail.com 
84.33 

2 
UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 

TAHUANTINSUYO 
LUCIANA DEDIOS 4bdedios@gmail.com 84.33 

3 
UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 

TAHUANTINSUYO 
FREENCH QUEZADA POMA 4bfreenchquezadapoma 

@gmail.com 
85 

4 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGEL EDGARDO PALOMINO 

PENADILLO 
60772570@svf.edu.pe 79.33 

5 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIAN PIERO CUEVA 

RAMOS 
60854271@svf.edu.pe 78.33 

6 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANTHONY JOAQUIN 

MONZON NICHO 
60871412@svf.edu.pe 90 

7 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BRIANA YAMILE PALMA 

CALATAYUD 
60873299@svf.edu.pe 88 

8 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA AYERIM PALACIOS 

ARANA 
60881114@svf.edu.pe 90.67 

9 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BIANCA NAJAIRA 

CADENILLAS ARRIETA 
60892722@svf.edu.pe 91.67 

10 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO JAVIER 

PUENTE CALVO 
60905097@svf.edu.pe 75 

11 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ROSA DANIELA CHINININ 

PINTADO 
60924381@svf.edu.pe 80.67 

12 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA JADE RODRIGUEZ 

FERNANDEZ 
60962429@svf.edu.pe 75.67 

13 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AIDAN MIJAEL SALCEDO 

RENGIFO 
61007657@svf.edu.pe 80.33 

14 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIOMARA VALERIA CHAMULI 

VARGAS 
61058629@svf.edu.pe 87.33 

15 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FRIDA FERNANDA 

GUERRA DIAZ 
61096526@svf.edu.pe 82.67 

16 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE ARTURO CHIRINOS 

TORRES 
61139284@svf.edu.pe 78.67 

17 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ELI CIELO VALES 

CARDENAS 
61142129@svf.edu.pe 82 

18 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ALEJANDRO 

CORONADO HUAMANI 
61178149@svf.edu.pe 80 

19 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MILAGROS FERNANDA 

PAZ MENDOZA 
61186994@svf.edu.pe 82.67 

20 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTEBAN SALVATTORE 

PALACIOS VENTOSILLA 
61214030@svf.edu.pe 80 

21 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SEBASTIAN ALEX ZEA 

CRUZ 
61251977@svf.edu.pe 88 



22 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN IGNACIO LABO SILVA 61253326@svf.edu.pe 77.33 

23 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARCELO ALEJANDRO 

VELEZ DE VILLA GRANDA 
61261323@svf.edu.pe 70 

24 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PAULA YADHIRA 

CAMARGO GALLO 
61266259@svf.edu.pe 77 

25 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SOPHIA MISHELL 

CAMARGO GALLO 
61266260@svf.edu.pe 88.33 

26 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTEFANNY ALEXANDRA 

SUCLUPE CESPEDES 
61294140@svf.edu.pe 81.33 

27 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PIERO ALESSANDRO 

CASTRO AYALA 
61297226@svf.edu.pe 76.67 

28 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIEL LLERENA 

PINEDO 
61297313@svf.edu.pe 78.33 

29 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODRIGO MARTIN 

CASTRO RIOS 
61330338@svf.edu.pe 75.33 

30 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KIARA DAYANA 

CARRION TORRES 
61331070@svf.edu.pe 85.67 

31 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDO ARANDA 

HUAYLLAHUA 
61336908@svf.edu.pe 76.33 

32 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIANGEL ROSARIO 

SALAZAR PONTE 
61359264@svf.edu.pe 78 

33 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DERLIS ESNAYDER DIAZ 

JULCARIMA 
61461906@svf.edu.pe 74 

34 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DYLAN DANIEL JUAREZ 

RIOS 
61890212@svf.edu.pe 83.33 

35 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANNY SOLANSHT 

SANTAMARIA SECLEN 
62476258@svf.edu.pe 76.67 

36 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JIMENA BELEN 

CAJAMARCA PADILLA 
62738201@svf.edu.pe 80.67 

37 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEXIA MILAGROS SOSA 

VEGA 
70502152@svf.edu.pe 82 

38 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLOS ANDRE LOPEZ 

PIMENTEL 
70527533@svf.edu.pe 87.33 

39 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUIS ERICK ANDRE 

CASTILLO REYNAGA 
70622708@svf.edu.pe 74.67 

40 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA MICAELA 

VASQUEZ BARRANZUELA 
70627565@svf.edu.pe 88.33 

41 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONEEL DAVIS GARRO 

MAGIA 
70634088@svf.edu.pe 88.67 

42 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIOGO ALESSANDRO 

PASAPERA DELGADO 
70636295@svf.edu.pe 75.33 

43 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA NICOLE PEREZ 

FLORES 
70639881@svf.edu.pe 72 

44 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIELA CAMILLE 

PEREZ ALVARADO 
70707776@svf.edu.pe 89 

45 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO YOSUE 

CORDOVA GUERRERO 
70717800@svf.edu.pe 77.67 

46 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDA ROSARIO INCA 

TRUJILLO 
70724775@svf.edu.pe 82.67 

47 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALESSANDRA 

CHARLOTTE SOTOMAYOR 
TOCTO 

70725672@svf.edu.pe 75.67 

48 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEAN FRANCO MUNOZ 

INCA 
70726067@svf.edu.pe 84.33 

49 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHONATAN FABRIZIO DIEGO 

PASAPERA 
70949628@svf.edu.pe 79 

50 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA DEL PILAR 

CABRERA SANCHEZ 
70952893@svf.edu.pe 77.67 

51 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SERGIO NICOLAS 

RIOFRIO MORENO 
70958394@svf.edu.pe 86 

52 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RYUZO GABRIEL VARGAS 

CCAHUANA 
71145316@svf.edu.pe 87 

53 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MACARENA ELIDA 

LOPEZ CCAIHUARI 
71145586@svf.edu.pe 89.33 

54 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEXIA MIRANDA 

CAPCHA CORDOVA 
71147083@svf.edu.pe 75.67 

55 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KATHERINE NICOLE 

GARCIA MELENDEZ 
71153228@svf.edu.pe 87 

56 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BARBARA GUADALUPE 

SALDANA BERNUY 
71160149@svf.edu.pe 85.33 

57 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEANCARLO MARTINEZ 

MARTINEZ 
71163683@svf.edu.pe 88 



58 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGEL RAFAEL 

GONZALEZ LA ROSA 
71172285@svf.edu.pe 84.33 

59 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSUÃ© GONZALO 

BAZALAR HUETE 
71173299@svf.edu.pe 77.33 

60 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABIO MARCO GUERRA 

ZAPATA 
71176356@svf.edu.pe 83.67 

61 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAVID ISAIAS RUIZ CRUZ 71176817@svf.edu.pe 73.67 

62 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA EMPERATRIZ 

GUARDIA ESTRADA 
71180505@svf.edu.pe 81.33 

63 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER STEPHANY XIOMARA 

CUZCANO SILVA 
71184977@svf.edu.pe 80.33 

64 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DARLENE MARIE JOSELIS 

PAZ URIARTE 
71355864@svf.edu.pe 83.33 

65 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA MIKAELA 

AGUIRRE CUENCA 
71355900@svf.edu.pe 81.33 

66 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER YURYAN AIXA ELIAS ESTRADA 71362491@svf.edu.pe 84.33 

67 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ALONSO FARFAN 

TARAZONA 
72061817@svf.edu.pe 80.33 

68 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATHYAS JAVIER JESUS 

PAZ URIARTE 
72483932@svf.edu.pe 75.67 

69 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIUSSEPE FABRITZIO 

RAMIREZ CHAVEZ 
72549250@svf.edu.pe 91 

70 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONEL STEPHEN 

ACHACHAGUA CALDERON 
73289173@svf.edu.pe 75.33 

71 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHANYRA MILENKA 

ACHACHAGUA CALDERON 
73289179@svf.edu.pe 75.67 

72 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ROMINA ISABEL 

SANCHEZ URIBE 
74197575@svf.edu.pe 75.33 

73 
UGEL 2 2052 MARIA AUXILIADORA SANTOS LOPEZ LOPEZ d33672360o@aprendo 

encasa.pe 
81.67 

74 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAVID JIMENEZ ANTARA davicito_989@hotmail.co 

m 
80.67 

75 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ESMILO TARDIO 

PARI 
mtardiop@gmail.com 87.33 

76 
UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MAGALY  SILVIA PORTUGUEZ  

LOAYZA 
mportuguez@svf.edu.pe 90.67 

 
 

CURSO SEGURIDAD DE TERMINALES 

N° UGEL IE NOMBRES Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO CALIFICACION
ES 5 

DEDICIEMBRE 

1 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

LORENA PEREYRA 2gpereyragutierrezlorena@ 
gmail.com 

80.33 

2 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

LUCIANA DEDIOS 4bdedios@gmail.com 80 

3 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

FREENCH QUEZADA POMA 4bfreenchquezadapoma@gmail.co
m 

82 

4 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

YADIRA CAMPOS 4ccamposyadira@gmail.com 79.67 

5 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

BIRCHER VERGARAY 
ALFARO 

5avergarayalfaro@gmail.com 76.67 

6 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO ANDRE 
VALLADARES POLO 

60582768@svf.edu.pe 80.33 

7 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGEL EDGARDO 
PALOMINO PENADILLO 

60772570@svf.edu.pe 88.67 

8 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIAN PIERO CUEVA 
RAMOS 

60854271@svf.edu.pe 78 

9 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANTHONY JOAQUIN 
MONZON NICHO 

60871412@svf.edu.pe 88.67 

10 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA AYERIM PALACIOS 
ARANA 

60881114@svf.edu.pe 93.33 

11 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE RAUL SALDAGA 
SANCHEZ 

60892642@svf.edu.pe 76 

12 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BIANCA NAJAIRA 
CADENILLAS ARRIETA 

60892722@svf.edu.pe 87.33 

13 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO JAVIER PUENTE 
CALVO 

60905097@svf.edu.pe 79 



14 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MELANY MAYTE ALIAGA 
CALDERON 

60923125@svf.edu.pe 78.67 

15 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ROSA DANIELA CHINININ 
PINTADO 

60924381@svf.edu.pe 95.67 

16 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AGUSTIN LARRY CISNEROS 
SOTO 

60975251@svf.edu.pe 77.67 

17 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AIDAN MIJAEL SALCEDO 
RENGIFO 

61007657@svf.edu.pe 91.33 

18 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALONDRA GIOVANA 
MARINA PAREDES 

61107720@svf.edu.pe 93.67 

19 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE ARTURO CHIRINOS 
TORRES 

61139284@svf.edu.pe 81.33 

20 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ELI CIELO VALES 
CARDENAS 

61142129@svf.edu.pe 87 

21 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FIORELA YANELLA BUSTOS 
CHUMBILE 

61152069@svf.edu.pe 85 

22 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ALEJANDRO 
CORONADO HUAMANI 

61178149@svf.edu.pe 85 

23 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIEL GUADALUPE DEL 
MILAGRO ACOSTA OBLITAS 

61179487@svf.edu.pe 73.33 

24 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTEBAN SALVATTORE 
PALACIOS VENTOSILLA 

61214030@svf.edu.pe 87.67 

25 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MILAGROS NAIDELIN 
GUILLEN FERNANDEZ 

61251583@svf.edu.pe 83.33 

26 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SEBASTIAN ALEX ZEA CRUZ 61251977@svf.edu.pe 84.33 

27 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOAQUIN IGNACIO LABO 
SILVA 

61253326@svf.edu.pe 88 

28 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARCELO ALEJANDRO 
VELEZ DE VILLA GRANDA 

61261323@svf.edu.pe 83.33 

29 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SALVADOR STEFANO 
CABRERA GARCIA 

61264988@svf.edu.pe 79.33 

30 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SOPHIA MISHELL 
CAMARGO GALLO 

61266260@svf.edu.pe 83.67 

31 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTEFANNY ALEXANDRA 
SUCLUPE CESPEDES 

61294140@svf.edu.pe 77 

32 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PIERO ALESSANDRO 
CASTRO AYALA 

61297226@svf.edu.pe 84.67 

33 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIEL LLERENA PINEDO 61297313@svf.edu.pe 86.67 

34 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODRIGO MARTIN 
CASTRO RIOS 

61330338@svf.edu.pe 83 

35 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KIARA DAYANA CARRION 
TORRES 

61331070@svf.edu.pe 88.33 

36 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA DE LOS ANGELES 
PICON JIMENEZ 

61333270@svf.edu.pe 73.67 

37 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDO ARANDA 
HUAYLLAHUA 

61336908@svf.edu.pe 83 

38 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIANGEL ROSARIO 
SALAZAR PONTE 

61359264@svf.edu.pe 86.67 

39 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DERLIS ESNAYDER DIAZ 
JULCARIMA 

61461906@svf.edu.pe 82.67 

40 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTHER ALEXANDRA 
VILLAVICENCIO ESTRADA 

61790087@svf.edu.pe 78.67 

41 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ABRAHAM FERNANDO 
CALCINA CABEZAS 

61879197@svf.edu.pe 86 

42 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DYLAN DANIEL JUAREZ 
RIOS 

61890212@svf.edu.pe 82.33 

43 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BIANCA ARIANA 
CARRASCO BALDARRAGO 

61966636@svf.edu.pe 77.67 

44 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRICIO MIGUEL IBANEZ 
CAYETANO 

61985027@svf.edu.pe 76.33 

45 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ACOSTA APARICIO CAMILA 
ANDREA 

62432891@svf.edu.pe 82 

46 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANNY SOLANSHT 
SANTAMARIA SECLEN 

62476258@svf.edu.pe 80.67 

47 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JIMENA BELEN 
CAJAMARCA PADILLA 

62738201@svf.edu.pe 82 

48 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAMARIS DAYLIN REYES 
GARAY 

70499846@svf.edu.pe 82.33 

49 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEXIA MILAGROS SOSA 
VEGA 

70502152@svf.edu.pe 83.33 

50 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLOS ANDRE LOPEZ 
PIMENTEL 

70527533@svf.edu.pe 81.67 



51 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LUIS ERICK ANDRE 
CASTILLO REYNAGA 

70622708@svf.edu.pe 81 

52 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA MICAELA 
VASQUEZ BARRANZUELA 

70627565@svf.edu.pe 79.67 

53 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONEEL DAVIS GARRO 
MAGIA 

70634088@svf.edu.pe 84.67 

54 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIOGO ALESSANDRO 
PASAPERA DELGADO 

70636295@svf.edu.pe 84 

55 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANA LUCIA DAZA 
CARMELO 

70637520@svf.edu.pe 86.33 

56 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA NICOLE PEREZ FLORES 70639881@svf.edu.pe 79 

57 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA STEPHANIE SILVA 
ALEJOS 

70640856@svf.edu.pe 84.33 

58 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIELA ANAHI MUNOZ 
NORABUENA 

70648305@svf.edu.pe 91 

59 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VALERIA OYOLA 
CRISTANCHO 

70701195@svf.edu.pe 98.67 

60 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIELA CAMILLE PEREZ 
ALVARADO 

70707776@svf.edu.pe 85 

61 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GABRIEL ANDRE TABOADA 
PEREYRA 

70714573@svf.edu.pe 81 

62 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO YOSUE 
CORDOVA GUERRERO 

70717800@svf.edu.pe 78.67 

63 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDA ROSARIO INCA 
TRUJILLO 

70724775@svf.edu.pe 90.67 

64 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALESSANDRA CHARLOTTE 
SOTOMAYOR TOCTO 

70725672@svf.edu.pe 81.67 

65 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEAN FRANCO MUNOZ 
INCA 

70726067@svf.edu.pe 88.33 

66 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER XIOMARA NICOLE 
MORALES LAZARTE 

70727849@svf.edu.pe 89.67 

67 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARLENE MADELEY REYES 
LOZA 

70734544@svf.edu.pe 77.67 

68 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHONATAN FABRIZIO 
DIEGO PASAPERA 

70949628@svf.edu.pe 82.67 

69 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA DEL PILAR 
CABRERA SANCHEZ 

70952893@svf.edu.pe 83.33 

70 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SERGIO NICOLAS RIOFRIO 
MORENO 

70958394@svf.edu.pe 84 

71 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RYUZO GABRIEL VARGAS 
CCAHUANA 

71145316@svf.edu.pe 83.67 

72 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MACARENA ELIDA LOPEZ 
CCAIHUARI 

71145586@svf.edu.pe 96.33 

73 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEXIA MIRANDA CAPCHA 
CORDOVA 

71147083@svf.edu.pe 76.67 

74 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BARBARA GUADALUPE 
SALDANA BERNUY 

71160149@svf.edu.pe 82 

75 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEANCARLO MARTINEZ 
MARTINEZ 

71163683@svf.edu.pe 87 

76 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSUÃ© GONZALO 
BAZALAR HUETE 

71173299@svf.edu.pe 86 

77 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA VALENTINA DURAN 
LLANOS 

71173578@svf.edu.pe 77.33 

78 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABIO MARCO GUERRA 
ZAPATA 

71176356@svf.edu.pe 77.33 

79 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAVID ISAIAS RUIZ CRUZ 71176817@svf.edu.pe 91 

80 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA EMPERATRIZ 
GUARDIA ESTRADA 

71180505@svf.edu.pe 75.67 

81 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER STEPHANY XIOMARA 
CUZCANO SILVA 

71184977@svf.edu.pe 75 

82 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER VERALUCIANA ISABEL 
ZAMORA ARCE 

71186446@svf.edu.pe 75.67 

83 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KIARA NICOLE FERNANDEZ 
PERALES 

71193036@svf.edu.pe 82.67 

84 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DARLENE MARIE JOSELIS 
PAZ URIARTE 

71355864@svf.edu.pe 84.67 

85 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA MIKAELA 
AGUIRRE CUENCA 

71355900@svf.edu.pe 86.33 

86 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KERY ALEXANDRA 
AGUILAR SILVA 

71673070@svf.edu.pe 76.33 

87 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIA GUADALUPE 
GRANADOS HUILLCA 

71684291@svf.edu.pe 79 



88 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ALONSO FARFAN 
TARAZONA 

72061817@svf.edu.pe 78.33 

89 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MATHYAS JAVIER JESUS 
PAZ URIARTE 

72483932@svf.edu.pe 79.67 

90 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIUSSEPE FABRITZIO 
RAMIREZ CHAVEZ 

72549250@svf.edu.pe 91 

91 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIANA ALEXANDRA DAZA 
CARMELO 

72830942@svf.edu.pe 87.33 

92 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARMEN ROSA NICOLL 
CONDEZO DIAZ 

72987699@svf.edu.pe 84.33 

93 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONEL STEPHEN 
ACHACHAGUA CALDERON 

73289173@svf.edu.pe 78 

94 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHANYRA MILENKA 
ACHACHAGUA CALDERON 

73289179@svf.edu.pe 78 

95 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ROMINA ISABEL SANCHEZ 
URIBE 

74197575@svf.edu.pe 73.67 

96 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AYLEN IVANNA 
DOMINGUEZ PERALTA 

74847455@svf.edu.pe 81.67 

97 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DIEGO AYAY ayaydiego4@gmail.com 86.33 

98 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

AYME DE LA TORRE aymedelatorrevasquez@gm 
ail.com 

95 

99 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DAMARIZ ESCOBAL damarized10@gmail.com 90.33 

100 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ 
TRIGOSO 

DANIELA QUISPE danielaquispevargas00@gm 
ail.com 

88.33 

101 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAVID JIMENEZ ANTARA davicito_989@hotmail.com 78.33 

102 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

FABRIZZIO ROSARIO RUIZ jmfrosario.ruiz@gmail.com 82 

103 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

GARCÃA PAREDES JUAN 
ALBERT 

juanalbertgp1901@gmail.co 
m 

91 

104 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

KENNETH RAMIREZ kennethmarc1802@gmail.c 
om 

89.33 

105 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

LEONARDO TORRES leonardostorresmorales@g 
mail.com 

88.33 

106 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

MIGUEL ANGEL PEÑA 
NOYA 

m.noya@iepnptrigoso.edu. 
pe 

87 

107 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

KIRA AYACHI mayteayachi@gmail.com 87.33 

108 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

MILENA COBEÃ±AS milenacobenas0810@gmail. 
com 

83.67 

109 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ESMILO TARDIO 
PARI 

mtardiop@gmail.com 88.33 

110 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

CAMILA MORÃ³N nataliecami034@gmail.com 86 

111 UGEL 2 2031 VIRGEN DE FATIMA PAUL RAMIREZ CANDIOTE paulramirez260@gmail.com 90.33 

112 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

JEFFER PINEDO pinedovillafanajeffersonald 
o@gmail.com 

81.67 

113 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

JOSÃ© YADIEL ESCALERA 
ALARCÃ³N 

yadgelo0424@gmail.com 96.33 

114 UGEL 2 JOSE HECTOR 
RODRIGUEZ TRIGOSO 

YADHIRA ALEXANDRA 
FLORES HERRERA 

yadhiraale2007@gmail.com 79 

115 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MAGALY SILVIA 
PORTUGUEZ LOAYZA 

mportuguez@svf.edu.pe 83.67 

116 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER OLGA YSELA HERNANDEZ 
DAVILA 

yselahd@gmail.com 81.33 

 

  



RUTA 03:  
DOCENTES y ESTUDIANTES QUE TERMINARON LOS 03 

CURSOS Y SE ENCUENTRAN APTOS PARA EL INICIO DE LA 
SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN 2024 

 

N° UGEL IE NOMBRES Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO SEGURI
DAD DE 
TERMIN

ALES 

DEFENS
A DE LA 
RED 

ADMIN DE 
AMENAZAS 
CIBERNÉTI

CAS 

1 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

LORENA PEREYRA 2gpereyragutierrezlorena@g
mail.com 

80.33 85.5 84.33 

2 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

LUCIANA DEDIOS 4bdedios@gmail.com 80 86.25 84.33 

3 UGEL 2 3049 IMPERIO DEL 
TAHUANTINSUYO 

FREENCH QUEZADA POMA 4bfreenchquezadapoma@g
mail.com 

82 83.25 85 

4 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANGEL EDGARDO 
PALOMINO PENADILLO 

60772570@svf.edu.pe 88.67 91.5 79.33 

5 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIAN PIERO CUEVA RAMOS 60854271@svf.edu.pe 78 87.75 78.33 

6 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ANTHONY JOAQUIN 
MONZON 
NICHO 

60871412@svf.edu.pe 88.67 89.75 90 

7 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA AYERIM PALACIOS 
ARANA 

60881114@svf.edu.pe 93.33 93.5 90.67 

8 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BIANCA NAJAIRA 
CADENILLAS 
ARRIETA 

60892722@svf.edu.pe 87.33 93.5 91.67 

9 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABRIZIO JAVIER PUENTE 
CALVO 

60905097@svf.edu.pe 79 89.25 75 

10 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER AIDAN MIJAEL SALCEDO 
RENGIFO 

61007657@svf.edu.pe 91.33 86 80.33 

11 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JOSE ARTURO CHIRINOS 
TORRES 

61139284@svf.edu.pe 81.33 89.25 78.67 

12 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ELI CIELO VALES 
CARDENAS 

61142129@svf.edu.pe 87 90.5 82 

13 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ALEJANDRO 
CORONADO HUAMANI 

61178149@svf.edu.pe 85 92.5 80 

14 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTEBAN SALVATTORE 
PALACIOS 
VENTOSILLA 

61214030@svf.edu.pe 87.67 89.75 80 

15 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARCELO ALEJANDRO 
VELEZ DE VILLA GRANDA 

61261323@svf.edu.pe 83.33 77.5 70 

16 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SOPHIA MISHELL CAMARGO 
GALLO 

61266260@svf.edu.pe 83.67 88.5 88.33 

17 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ESTEFANNY ALEXANDRA 
SUCLUPE CESPEDES 

61294140@svf.edu.pe 77 76.25 81.33 

18 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER PIERO ALESSANDRO 
CASTRO AYALA 

61297226@svf.edu.pe 84.67 94 76.67 

19 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIEL LLERENA PINEDO 61297313@svf.edu.pe 86.67 92.5 78.33 

20 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RODRIGO MARTIN CASTRO 
RIOS 

61330338@svf.edu.pe 83 83.25 75.33 

21 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER KIARA DAYANA CARRION 
TORRES 

61331070@svf.edu.pe 88.33 86.25 85.67 

22 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDO ARANDA 
HUAYLLAHUA 

61336908@svf.edu.pe 83 76.25 76.33 

23 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MARIANGEL ROSARIO 
SALAZAR 
PONTE 

61359264@svf.edu.pe 86.67 91.5 78 

24 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DYLAN DANIEL JUAREZ 
RIOS 

61890212@svf.edu.pe 82.33 93.5 83.33 

25 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANNY SOLANSHT 
SANTAMARIA SECLEN 

62476258@svf.edu.pe 80.67 90 76.67 

26 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JIMENA BELEN CAJAMARCA 
PADILLA 

62738201@svf.edu.pe 82 89.5 80.67 

27 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEXIA MILAGROS SOSA 
VEGA 

70502152@svf.edu.pe 83.33 89 82 



28 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CARLOS ANDRE LOPEZ 
PIMENTEL 

70527533@svf.edu.pe 81.67 91.25 87.33 

29 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA MICAELA 
VASQUEZ BARRANZUELA 

70627565@svf.edu.pe 79.67 93.75 88.33 

30 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONEEL DAVIS GARRO 
MAGIA 

70634088@svf.edu.pe 84.67 90 88.67 

31 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIOGO ALESSANDRO 
PASAPERA DELGADO 

70636295@svf.edu.pe 84 83.25 75.33 

32 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIA NICOLE PEREZ FLORES 70639881@svf.edu.pe 79 93 72 

33 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DANIELA CAMILLE PEREZ 
ALVARADO 

70707776@svf.edu.pe 85 87.5 89 

34 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIANFRANCO YOSUE 
CORDOVA GUERRERO 

70717800@svf.edu.pe 78.67 89.75 77.67 

35 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FERNANDA ROSARIO INCA 
TRUJILLO 

70724775@svf.edu.pe 90.67 71.25 82.67 

36 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALESSANDRA CHARLOTTE 
SOTOMAYOR TOCTO 

70725672@svf.edu.pe 81.67 89 75.67 

37 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEAN FRANCO MUNOZ INCA 70726067@svf.edu.pe 88.33 93.25 84.33 

38 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHONATAN FABRIZIO DIEGO 
PASAPERA 

70949628@svf.edu.pe 82.67 91.75 79 

39 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA DEL PILAR 
CABRERA SANCHEZ 

70952893@svf.edu.pe 83.33 88.75 77.67 

40 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER SERGIO NICOLAS RIOFRIO 
MORENO 

70958394@svf.edu.pe 84 81.25 86 

41 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER RYUZO GABRIEL VARGAS 
CCAHUANA 

71145316@svf.edu.pe 83.67 92 87 

42 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MACARENA ELIDA LOPEZ 
CCAIHUARI 

71145586@svf.edu.pe 96.33 96.25 89.33 

43 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ALEXIA MIRANDA CAPCHA 
CORDOVA 

71147083@svf.edu.pe 76.67 88.25 75.67 

44 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER BARBARA GUADALUPE 
SALDANA BERNUY 

71160149@svf.edu.pe 82 94.75 85.33 

45 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JEANCARLO MARTINEZ 
MARTINEZ 

71163683@svf.edu.pe 87 91.75 88 

46 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER FABIO MARCO GUERRA 
ZAPATA 

71176356@svf.edu.pe 77.33 91 83.67 

47 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAVID ISAIAS RUIZ CRUZ 71176817@svf.edu.pe 91 87 73.67 

48 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER CAMILA EMPERATRIZ 
GUARDIA 
ESTRADA 

71180505@svf.edu.pe 75.67 87.75 81.33 

49 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ADRIANA MIKAELA AGUIRRE 
CUENCA 

71355900@svf.edu.pe 86.33 89.5 81.33 

50 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DIEGO ALONSO FARFAN 
TARAZONA 

72061817@svf.edu.pe 78.33 88 80.33 

51 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER GIUSSEPE FABRITZIO 
RAMIREZ CHAVEZ 

72549250@svf.edu.pe 91 92.5 91 

52 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER LEONEL STEPHEN 
ACHACHAGUA 
CALDERON 

73289173@svf.edu.pe 78 90.25 75.33 

53 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER JHANYRA MILENKA 
ACHACHAGUA CALDERON 

73289179@svf.edu.pe 78 87 75.67 

54 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER ROMINA ISABEL SANCHEZ 
URIBE 

74197575@svf.edu.pe 73.67 92.25 75.33 

55 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER DAVID JIMENEZ ANTARA davicito_989@hotmail.com 78.33 94.75 80.67 

56 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MIGUEL ESMILO TARDIO 
PARI 

mtardiop@gmail.com 88.33 94.25 87.33 

57 UGEL 2 SAN VICENTE FERRER MAGALY SILVIA 
PORTUGUEZ LOAYZA 

mportuguez@svf.edu.pe 83.67 92.5 90.67 
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